


PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km46,396 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

182 ELMENDBEER Olivier1  0:10:44:

25 S1SOJEMCLAUGHLIN James2  0:00:03 0:10:47:

84 S1CRACMAINARD Jérôme3  0:00:09 0:10:53:

63 S1VISGKINCH Llewellyn4  0:00:10 0:10:54:

173 ELBALA* MEYER Yannick5  0:00:11 0:10:55:

161 ELBOPRGIAUX Jérôme6  0:00:13 0:10:57:

113 S2ACBFILLON MAILLET Boris7  0:00:14 0:10:58:

34 S1RO76JAKIN Alo8  0:00:15 0:10:59:

162 ELBOPRCOLLAERS Cédric9  0:00:16 0:11:00:

104 S1SETBBBONNET Guillaume10  0:00:17 0:11:01:

191 ELCMCBARBARI Adil11  0:00:18 0:11:02:

31 S1RO76BRENTERCH Erwan12  0:00:20 0:11:04:

105 S1SETBBMANDRI René13  0:00:21 0:11:05:

125 S2SCNJ* TRARIEUX Julien14  0:00:21 0:11:05:

52 S1VCVV* BOUCHARD Geoffrey15  0:00:22 0:11:06:

54 S1VCVV* COMPARAT Alban16  0:00:23 0:11:07:

193 ELCMC* CAMPERO Piter17  0:00:26 0:11:10:

75 S1GUCH* LEBOUVIER Loick18  0:00:26 0:11:10:

82 S1CRACGIRARD Thomas19  0:00:29 0:11:13:

24 S1SOJE* JAMET Loïc20  0:00:29 0:11:13:

183 ELMEND* SCHNYDER Lars21  0:00:29 0:11:13:

21 S2SOJE* ELLSAY Nigel22  0:00:30 0:11:14:

55 S1VCVV* TODESCHINI Alexis23  0:00:31 0:11:15:

181 ELMENDAUBERT Loïc24  0:00:31 0:11:15:

151 ELCCYTASJES Jelmer25  0:00:31 0:11:15:

144 S2DOORFAVRE FELIX Damien26  0:00:31 0:11:15:

174 ELBALABERTSCHINGER Raphaël27  0:00:32 0:11:16:

72 S1GUCHTEVENOT Antony28  0:00:33 0:11:17:

163 ELBOPR* SCHEIRE Ruben29  0:00:34 0:11:18:

35 S1RO76BOUTVILLE David30  0:00:34 0:11:18:

71 S1GUCH* GUERRIN Frédéric31  0:00:34 0:11:18:

23 S2SOJE* HAMBROOK Sean32  0:00:34 0:11:18:

44 S1AVCAPENVEN Clément33  0:00:34 0:11:18:

152 ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel34  0:00:34 0:11:18:

41 S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno35  0:00:35 0:11:19:

81 S1CRAC* BIDARD François36  0:00:35 0:11:19:

194 ELCMC* HAMZA Fayçal37  0:00:37 0:11:21:

86 S1CRACWELTER Thomas38  0:00:37 0:11:21:

136 S2CHNEPICOLLET Cédric39  0:00:38 0:11:22:

33 S1RO76* DESCHAMPS Arnaud40  0:00:39 0:11:23:

6 S2JURCPHILIPPE Vincent41  0:00:39 0:11:23:

176 ELBALASTAUDER Benjamin42  0:00:40 0:11:24:

93 S1DOUANACHTERGAELE Niels43  0:00:40 0:11:24:

165 ELBOPRGERARD Ophra44  0:00:41 0:11:25:

53 S1VCVV* GUILLAUME Theo45  0:00:41 0:11:25:

32 S1RO76HOORNE Jeroen46  0:00:42 0:11:26:

195 ELCMC* KINOSHITA Tomohiro47  0:00:42 0:11:26:

83 S1CRACICARD Florent48  0:00:43 0:11:27:

14 S1CCE* GOULOT Kévin49  0:00:43 0:11:27:

155 ELCCYT* POT Sebastiaan50  0:00:43 0:11:27:

65 S1VISGLEBRETON Kevin51  0:00:45 0:11:29:

42 S1AVCAKRASILNIKAU Andrei52  0:00:45 0:11:29:

74 S1GUCH* GOUMON Arthur53  0:00:47 0:11:31:

51 S1VCVVBESSY Geoffrey54  0:00:48 0:11:32:

15 S1CCE* VINCENT Lucas55  0:00:48 0:11:32:

101 S1SETBB* BARIOZ Arnaud56  0:00:48 0:11:32:

16 S1CCELAUBER Edouard57  0:00:49 0:11:33:

153 ELCCYT* GERTS Floris58  0:00:49 0:11:33:

185 ELMEND* WUEST Lionel59  0:00:50 0:11:34:

36 S1RO76* MOREL Jérémy60  0:00:50 0:11:34:

192 ELCMC* MOHD BAKRI Sofian Nab61  0:00:51 0:11:35:

56 S1VCVV* VENTURINI Clément62  0:00:51 0:11:35:

112 S1ACB* FALASCHI Bryan63  0:00:52 0:11:36:

12 S1CCE* DULIN Alexis64  0:00:53 0:11:37:

142 S2DOOR* GUYOT Lucas65  0:00:54 0:11:38:

92 S1DOUAPILLON Romain66  0:00:56 0:11:40:

166 ELBOPRVAN LOY Diego67  0:00:56 0:11:40:

154 ELCCYTBARRY Huizebos68  0:00:57 0:11:41:

172 ELBALABICHLMANN Daniel69  0:00:58 0:11:42:

76 S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël70  0:00:59 0:11:43:

22 S1SOJE* MARIE Rodolphe71  0:01:00 0:11:44:

111 S1ACBCOLOMBATTO Laurent72  0:01:00 0:11:44:

143 S2DOOR* CHATELAIN Pierre-Marie73  0:01:00 0:11:44:

43 S1AVCAMENC MOLINA Colin74  0:01:00 0:11:44:

96 S1DOUATHILLOY Aurélien75  0:01:00 0:11:44:

95 S1DOUADELMARQUETTE Rémi76  0:01:00 0:11:44:

103 S1SETBB* DUTANG Kévin77  0:01:02 0:11:46:

11 S1CCE* DOUBEY Fabien78  0:01:02 0:11:46:

64 S1VISGRAID Risto79  0:01:03 0:11:47:

85 S1CRAC* BOSSIS Tom80  0:01:05 0:11:49:

26 S1SOJE* MARTIN Guillaume81  0:01:06 0:11:50:

116 S2ACBNOIRJEAN Gilles82  0:01:06 0:11:50:

46 S1AVCA* SISKEVICIUS Paulius83  0:01:06 0:11:50:

121 S2SCNJ* NAVARRO Thomas84  0:01:07 0:11:51:

91 S1DOUAFLET Axel85  0:01:07 0:11:51:

45 S1AVCAPIOLINE Renaud86  0:01:08 0:11:52:

171 ELBALAFLIESSGARTEN Andreas87  0:01:08 0:11:52:

102 S1SETBB* CROUZAS Adrien88  0:01:10 0:11:54:

175 ELBALAKNAUER Florenz89  0:01:12 0:11:56:

61 S1VISGDE DECKER Bjorn90  0:01:13 0:11:57:

132 S1CHNEDAVID Cyril91  0:01:14 0:11:58:

1 S1JURCCOULOT Wilfrid92  0:01:15 0:11:59:

156 ELCCYT* VAN BEUSICHEM Thijs93  0:01:18 0:12:02:

145 S2DOORNOCQUET Florian94  0:01:19 0:12:03:

115 S2ACB* SHNYRKO Alexei95  0:01:20 0:12:04:

66 S1VISGROUAT Geoffrey96  0:01:21 0:12:05:

62 S1VISG* GUILLOU Thibaut97  0:01:22 0:12:06:

73 S1GUCH* THURIOT Julien98  0:01:24 0:12:08:

164 ELBOPR* VANGUCHT Sten99  0:01:24 0:12:08:

114 S2ACBGENTET Maxime100  0:01:26 0:12:10:

2 S1JURCFRANÇAIS Jérémy101  0:01:27 0:12:11:

141 S1DOORCHEVALLIER Jérôme102  0:01:28 0:12:12:

122 S2SCNJ* ATHANE Thibault103  0:01:31 0:12:15:

123 S2SCNJ* SYLVESTRE Yolan104  0:01:34 0:12:18:

126 S1SCNJROSE Christophe105  0:01:36 0:12:20:

133 S1CHNE* MAERTENS Clément106  0:01:41 0:12:25:

3 S1JURC* LABOUS Quentin107  0:01:42 0:12:26:

131 S1CHNECHARDON Nicolas108  0:01:44 0:12:28:

186 ELMEND* PASI-PUTTINI Roberto109  0:01:44 0:12:28:

196 ELCMC* REDAE Tedros110  0:01:44 0:12:28:
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km46,396 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

5 S2JURCFAVRET Sébastien111  0:01:46 0:12:30:

146 S2DOOR* ROLLAND Stéphane112  0:01:46 0:12:30:

184 ELMEND* ARIENTI Andrea113  0:01:51 0:12:35:

124 S2SCNJNIJSSEN Kenny114  0:01:57 0:12:41:

106 S1SETBBJULLIEN Sébastien115  0:01:59 0:12:43:

4 S2JURCJACQUEMARD Judicaël116  0:02:11 0:12:55:

NON PARTANTS

13 Non partantMARCHE Nicolas S1CCE
94 Non partantVERHAEGHE Sander S1DOUA
134 Non partantROUX Nicolas S1CHNE
135 Non partantLESSCHAEVE Rudy S1CHNE

4 NON PARTANTS
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS

Classement général

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km46,396 km/h

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

182  0:10:44ELMENDBEER Olivier1

25  0:10:47S1SOJEMCLAUGHLIN James2  0:00:03

84  0:10:53S1CRACMAINARD Jérôme3  0:00:09

63  0:10:54S1VISGKINCH Llewellyn4  0:00:10

173  0:10:55ELBALA* MEYER Yannick5  0:00:11

161  0:10:57ELBOPRGIAUX Jérôme6  0:00:13

113  0:10:58S2ACBFILLON MAILLET Boris7  0:00:14

34  0:10:59S1RO76JAKIN Alo8  0:00:15

162  0:11:00ELBOPRCOLLAERS Cédric9  0:00:16

104  0:11:01S1SETBBBONNET Guillaume10  0:00:17

191  0:11:02ELCMCBARBARI Adil11  0:00:18

31  0:11:04S1RO76BRENTERCH Erwan12  0:00:20

105  0:11:05S1SETBBMANDRI René13  0:00:21

125  0:11:05S2SCNJ* TRARIEUX Julien14  0:00:21

52  0:11:06S1VCVV* BOUCHARD Geoffrey15  0:00:22

54  0:11:07S1VCVV* COMPARAT Alban16  0:00:23

193  0:11:10ELCMC* CAMPERO Piter17  0:00:26

75  0:11:10S1GUCH* LEBOUVIER Loick18  0:00:26

82  0:11:13S1CRACGIRARD Thomas19  0:00:29

24  0:11:13S1SOJE* JAMET Loïc20  0:00:29

183  0:11:13ELMEND* SCHNYDER Lars21  0:00:29

21  0:11:14S2SOJE* ELLSAY Nigel22  0:00:30

55  0:11:15S1VCVV* TODESCHINI Alexis23  0:00:31

181  0:11:15ELMENDAUBERT Loïc24  0:00:31

151  0:11:15ELCCYTASJES Jelmer25  0:00:31

144  0:11:15S2DOORFAVRE FELIX Damien26  0:00:31

174  0:11:16ELBALABERTSCHINGER Raphaël27  0:00:32

72  0:11:17S1GUCHTEVENOT Antony28  0:00:33

163  0:11:18ELBOPR* SCHEIRE Ruben29  0:00:34

35  0:11:18S1RO76BOUTVILLE David30  0:00:34

71  0:11:18S1GUCH* GUERRIN Frédéric31  0:00:34

23  0:11:18S2SOJE* HAMBROOK Sean32  0:00:34

44  0:11:18S1AVCAPENVEN Clément33  0:00:34

152  0:11:18ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel34  0:00:34

41  0:11:19S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno35  0:00:35

81  0:11:19S1CRAC* BIDARD François36  0:00:35

194  0:11:21ELCMC* HAMZA Fayçal37  0:00:37

86  0:11:21S1CRACWELTER Thomas38  0:00:37

136  0:11:22S2CHNEPICOLLET Cédric39  0:00:38

33  0:11:23S1RO76* DESCHAMPS Arnaud40  0:00:39

6  0:11:23S2JURCPHILIPPE Vincent41  0:00:39

176  0:11:24ELBALASTAUDER Benjamin42  0:00:40

93  0:11:24S1DOUANACHTERGAELE Niels43  0:00:40

165  0:11:25ELBOPRGERARD Ophra44  0:00:41

53  0:11:25S1VCVV* GUILLAUME Theo45  0:00:41

32  0:11:26S1RO76HOORNE Jeroen46  0:00:42

195  0:11:26ELCMC* KINOSHITA Tomohiro47  0:00:42

83  0:11:27S1CRACICARD Florent48  0:00:43

14  0:11:27S1CCE* GOULOT Kévin49  0:00:43

155  0:11:27ELCCYT* POT Sebastiaan50  0:00:43

65  0:11:29S1VISGLEBRETON Kevin51  0:00:45

42  0:11:29S1AVCAKRASILNIKAU Andrei52  0:00:45

74  0:11:31S1GUCH* GOUMON Arthur53  0:00:47

51  0:11:32S1VCVVBESSY Geoffrey54  0:00:48

15  0:11:32S1CCE* VINCENT Lucas55  0:00:48

101  0:11:32S1SETBB* BARIOZ Arnaud56  0:00:48

16  0:11:33S1CCELAUBER Edouard57  0:00:49

153  0:11:33ELCCYT* GERTS Floris58  0:00:49

185  0:11:34ELMEND* WUEST Lionel59  0:00:50

36  0:11:34S1RO76* MOREL Jérémy60  0:00:50

192  0:11:35ELCMC* MOHD BAKRI Sofian Nab61  0:00:51

56  0:11:35S1VCVV* VENTURINI Clément62  0:00:51

112  0:11:36S1ACB* FALASCHI Bryan63  0:00:52

12  0:11:37S1CCE* DULIN Alexis64  0:00:53

142  0:11:38S2DOOR* GUYOT Lucas65  0:00:54

92  0:11:40S1DOUAPILLON Romain66  0:00:56

166  0:11:40ELBOPRVAN LOY Diego67  0:00:56

154  0:11:41ELCCYTBARRY Huizebos68  0:00:57

172  0:11:42ELBALABICHLMANN Daniel69  0:00:58

76  0:11:43S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël70  0:00:59

22  0:11:44S1SOJE* MARIE Rodolphe71  0:01:00

111  0:11:44S1ACBCOLOMBATTO Laurent72  0:01:00

143  0:11:44S2DOOR* CHATELAIN Pierre-Marie73  0:01:00

43  0:11:44S1AVCAMENC MOLINA Colin74  0:01:00

96  0:11:44S1DOUATHILLOY Aurélien75  0:01:00

95  0:11:44S1DOUADELMARQUETTE Rémi76  0:01:00

103  0:11:46S1SETBB* DUTANG Kévin77  0:01:02

11  0:11:46S1CCE* DOUBEY Fabien78  0:01:02

64  0:11:47S1VISGRAID Risto79  0:01:03

85  0:11:49S1CRAC* BOSSIS Tom80  0:01:05

26  0:11:50S1SOJE* MARTIN Guillaume81  0:01:06

116  0:11:50S2ACBNOIRJEAN Gilles82  0:01:06

46  0:11:50S1AVCA* SISKEVICIUS Paulius83  0:01:06

121  0:11:51S2SCNJ* NAVARRO Thomas84  0:01:07

91  0:11:51S1DOUAFLET Axel85  0:01:07

45  0:11:52S1AVCAPIOLINE Renaud86  0:01:08

171  0:11:52ELBALAFLIESSGARTEN Andreas87  0:01:08

102  0:11:54S1SETBB* CROUZAS Adrien88  0:01:10

175  0:11:56ELBALAKNAUER Florenz89  0:01:12

61  0:11:57S1VISGDE DECKER Bjorn90  0:01:13

132  0:11:58S1CHNEDAVID Cyril91  0:01:14

1  0:11:59S1JURCCOULOT Wilfrid92  0:01:15

156  0:12:02ELCCYT* VAN BEUSICHEM Thijs93  0:01:18

145  0:12:03S2DOORNOCQUET Florian94  0:01:19

115  0:12:04S2ACB* SHNYRKO Alexei95  0:01:20

66  0:12:05S1VISGROUAT Geoffrey96  0:01:21

62  0:12:06S1VISG* GUILLOU Thibaut97  0:01:22

73  0:12:08S1GUCH* THURIOT Julien98  0:01:24

164  0:12:08ELBOPR* VANGUCHT Sten99  0:01:24

114  0:12:10S2ACBGENTET Maxime100  0:01:26

2  0:12:11S1JURCFRANÇAIS Jérémy101  0:01:27

141  0:12:12S1DOORCHEVALLIER Jérôme102  0:01:28

122  0:12:15S2SCNJ* ATHANE Thibault103  0:01:31

123  0:12:18S2SCNJ* SYLVESTRE Yolan104  0:01:34

126  0:12:20S1SCNJROSE Christophe105  0:01:36

133  0:12:25S1CHNE* MAERTENS Clément106  0:01:41

3  0:12:26S1JURC* LABOUS Quentin107  0:01:42

131  0:12:28S1CHNECHARDON Nicolas108  0:01:44

186  0:12:28ELMEND* PASI-PUTTINI Roberto109  0:01:44

196  0:12:28ELCMC* REDAE Tedros110  0:01:44

5  0:12:30S2JURCFAVRET Sébastien111  0:01:46

146  0:12:30S2DOOR* ROLLAND Stéphane112  0:01:46
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS

Classement général

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km46,396 km/h

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

184  0:12:35ELMEND* ARIENTI Andrea113  0:01:51

124  0:12:41S2SCNJNIJSSEN Kenny114  0:01:57

106  0:12:43S1SETBBJULLIEN Sébastien115  0:01:59

4  0:12:55S2JURCJACQUEMARD Judicaël116  0:02:11
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOS

Classement général - U23

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km46,396 km/h

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

173  0:10:55ELBALAMEYER Yannick1

125  0:11:05S2SCNJTRARIEUX Julien2  0:00:10

52  0:11:06S1VCVVBOUCHARD Geoffrey3  0:00:11

54  0:11:07S1VCVVCOMPARAT Alban4  0:00:12

193  0:11:10ELCMCCAMPERO Piter5  0:00:15

75  0:11:10S1GUCHLEBOUVIER Loick6  0:00:15

24  0:11:13S1SOJEJAMET Loïc7  0:00:18

183  0:11:13ELMENDSCHNYDER Lars8  0:00:18

21  0:11:14S2SOJEELLSAY Nigel9  0:00:19

55  0:11:15S1VCVVTODESCHINI Alexis10  0:00:20

163  0:11:18ELBOPRSCHEIRE Ruben11  0:00:23

71  0:11:18S1GUCHGUERRIN Frédéric12  0:00:23

23  0:11:18S2SOJEHAMBROOK Sean13  0:00:23

152  0:11:18ELCCYTBECKERINGH Derk Abel14  0:00:23

81  0:11:19S1CRACBIDARD François15  0:00:24

194  0:11:21ELCMCHAMZA Fayçal16  0:00:26

33  0:11:23S1RO76DESCHAMPS Arnaud17  0:00:28

53  0:11:25S1VCVVGUILLAUME Theo18  0:00:30

195  0:11:26ELCMCKINOSHITA Tomohiro19  0:00:31

14  0:11:27S1CCEGOULOT Kévin20  0:00:32

155  0:11:27ELCCYTPOT Sebastiaan21  0:00:32

74  0:11:31S1GUCHGOUMON Arthur22  0:00:36

15  0:11:32S1CCEVINCENT Lucas23  0:00:37

101  0:11:32S1SETBBBARIOZ Arnaud24  0:00:37

153  0:11:33ELCCYTGERTS Floris25  0:00:38

185  0:11:34ELMENDWUEST Lionel26  0:00:39

36  0:11:34S1RO76MOREL Jérémy27  0:00:39

192  0:11:35ELCMCMOHD BAKRI Sofian Nabi28  0:00:40

56  0:11:35S1VCVVVENTURINI Clément29  0:00:40

112  0:11:36S1ACBFALASCHI Bryan30  0:00:41

12  0:11:37S1CCEDULIN Alexis31  0:00:42

142  0:11:38S2DOORGUYOT Lucas32  0:00:43

76  0:11:43S2GUCHPLANTUREUX Mickaël33  0:00:48

22  0:11:44S1SOJEMARIE Rodolphe34  0:00:49

143  0:11:44S2DOORCHATELAIN Pierre-Marie35  0:00:49

103  0:11:46S1SETBBDUTANG Kévin36  0:00:51

11  0:11:46S1CCEDOUBEY Fabien37  0:00:51

85  0:11:49S1CRACBOSSIS Tom38  0:00:54

26  0:11:50S1SOJEMARTIN Guillaume39  0:00:55

46  0:11:50S1AVCASISKEVICIUS Paulius40  0:00:55

121  0:11:51S2SCNJNAVARRO Thomas41  0:00:56

102  0:11:54S1SETBBCROUZAS Adrien42  0:00:59

156  0:12:02ELCCYTVAN BEUSICHEM Thijs43  0:01:07

115  0:12:04S2ACBSHNYRKO Alexei44  0:01:09

62  0:12:06S1VISGGUILLOU Thibaut45  0:01:11

73  0:12:08S1GUCHTHURIOT Julien46  0:01:13

164  0:12:08ELBOPRVANGUCHT Sten47  0:01:13

122  0:12:15S2SCNJATHANE Thibault48  0:01:20

123  0:12:18S2SCNJSYLVESTRE Yolan49  0:01:23

133  0:12:25S1CHNEMAERTENS Clément50  0:01:30

3  0:12:26S1JURCLABOUS Quentin51  0:01:31

186  0:12:28ELMENDPASI-PUTTINI Roberto52  0:01:33

196  0:12:28ELCMCREDAE Tedros53  0:01:33

146  0:12:30S2DOORROLLAND Stéphane54  0:01:35

184  0:12:35ELMENDARIENTI Andrea55  0:01:40
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km

NB PLACES

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI1  0:33:12SUI 46

SOJASUN ESPOIR ACNC2  0:33:14  0:00:02FRA 44

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM3  0:33:15  0:00:03BEL 44

VELOCE CLUB ROUEN 764  0:33:21  0:00:09FRA 50

CR4C ROANNE5  0:33:25  0:00:13FRA 58

TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN6  0:33:28  0:00:16FRA 54

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME7  0:33:33  0:00:21SUI 65

TEAM BAIER LANDSHUT8  0:33:35  0:00:23GER 74

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC9  0:33:38  0:00:26FRA 79

GUIDON CHALETTOIS10  0:33:45  0:00:33FRA 77

CROFORD CYCLING TEAM11  0:34:00  0:00:48NED 109

AVC AIX EN PROVENCE12  0:34:06  0:00:54FRA 120

CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSON13  0:34:10  0:00:58FRA 134

AMICALE CYCLISTE BISONTINE14  0:34:18  0:01:06FRA 142

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI15  0:34:32  0:01:20FRA 161

ENTENTE VC DOLOIS / VC ORNANS16  0:34:37  0:01:25FRA 164

ESEG DOUAI17  0:34:48  0:01:36FRA 184

SC NICE JOLLYWEAR18  0:35:11  0:01:59FRA 201

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT19  0:35:33  0:02:21FRA 234

TEAM CHRIS NET20  0:35:45  0:02:33FRA 236
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Tableau d'honneur
TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km

182 VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLIBEER Olivier

Vainqueur de l'étape / Winner of stage

CLST GENERAL

182 BEER Olivier VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI

CLST U23

173 MEYER Yannick TEAM BAIER LANDSHUT

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI

Classement par équipe

Épreuve

Général
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 69,100 km37,657 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

41 S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno1  1:50:06

34 S1RO76JAKIN Alo2  0:00:05 1:50:11

151 ELCCYTASJES Jelmer3  0:00:05 1:50:11

161 ELBOPRGIAUX Jérôme4  0:00:05 1:50:11

191 ELCMCBARBARI Adil5  0:00:05 1:50:11

81 S1CRAC* BIDARD François6  0:00:18 1:50:24

152 ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel7  0:00:18 1:50:24

26 S1SOJE* MARTIN Guillaume8  0:00:18 1:50:24

31 S1RO76BRENTERCH Erwan9  0:00:18 1:50:24

21 S2SOJE* ELLSAY Nigel10  0:00:18 1:50:24

83 S1CRACICARD Florent11  0:00:18 1:50:24

182 ELMENDBEER Olivier12  0:00:18 1:50:24

125 S2SCNJ* TRARIEUX Julien13  0:00:18 1:50:24

84 S1CRACMAINARD Jérôme14  0:00:18 1:50:24

32 S1RO76HOORNE Jeroen15  0:00:18 1:50:24

24 S1SOJE* JAMET Loïc16  0:00:18 1:50:24

23 S2SOJE* HAMBROOK Sean17  0:00:18 1:50:24

163 ELBOPR* SCHEIRE Ruben18  0:00:18 1:50:24

112 S1ACB* FALASCHI Bryan19  0:00:18 1:50:24

114 S2ACBGENTET Maxime20  0:00:18 1:50:24

11 S1CCE* DOUBEY Fabien21  0:00:18 1:50:24

43 S1AVCAMENC MOLINA Colin22  0:00:18 1:50:24

44 S1AVCAPENVEN Clément23  0:00:18 1:50:24

42 S1AVCAKRASILNIKAU Andrei24  0:00:18 1:50:24

25 S1SOJEMCLAUGHLIN James25  0:00:18 1:50:24

71 S1GUCH* GUERRIN Frédéric26  0:00:18 1:50:24

113 S2ACBFILLON MAILLET Boris27  0:00:35 1:50:41

111 S1ACBCOLOMBATTO Laurent28  0:00:35 1:50:41

172 ELBALABICHLMANN Daniel29  0:01:57 1:52:03

46 S1AVCA* SISKEVICIUS Paulius30  0:02:07 1:52:13

15 S1CCE* VINCENT Lucas31  0:02:07 1:52:13

122 S2SCNJ* ATHANE Thibault32  0:02:07 1:52:13

103 S1SETBB* DUTANG Kévin33  0:02:07 1:52:13

82 S1CRACGIRARD Thomas34  0:02:07 1:52:13

183 ELMEND* SCHNYDER Lars35  0:02:07 1:52:13

101 S1SETBB* BARIOZ Arnaud36  0:02:07 1:52:13

141 S1DOORCHEVALLIER Jérôme37  0:02:07 1:52:13

142 S2DOOR* GUYOT Lucas38  0:02:07 1:52:13

102 S1SETBB* CROUZAS Adrien39  0:02:07 1:52:13

105 S1SETBBMANDRI René40  0:02:07 1:52:13

156 ELCCYT* VAN BEUSICHEM Thijs41  0:02:07 1:52:13

54 S1VCVV* COMPARAT Alban42  0:02:07 1:52:13

193 ELCMC* CAMPERO Piter43  0:02:07 1:52:13

35 S1RO76BOUTVILLE David44  0:02:07 1:52:13

132 S1CHNEDAVID Cyril45  0:02:07 1:52:13

65 S1VISGLEBRETON Meven46  0:02:07 1:52:13

162 ELBOPRCOLLAERS Cédric47  0:02:36 1:52:42

16 S1CCELAUBER Edouard48  0:03:11 1:53:17

175 ELBALAKNAUER Florenz49  0:04:25 1:54:31

173 ELBALA* MEYER Yannick50  0:04:25 1:54:31

174 ELBALABERTSCHINGER Raphaël51  0:05:57 1:56:03

153 ELCCYT* GERTS Floris52  0:05:57 1:56:03

176 ELBALASTAUDER Benjamin53  0:05:57 1:56:03

75 S1GUCH* LEBOUVIER Loick54  0:05:57 1:56:03

86 S1CRACWELTER Thomas55  0:05:57 1:56:03

45 S1AVCAPIOLINE Renaud56  0:05:59 1:56:05

1 S1JURCCOULOT Wilfrid57  0:08:29 1:58:35

2 S1JURCFRANÇAIS Jérémy58  0:08:29 1:58:35

51 S1VCVVBESSY Geoffrey59  0:08:29 1:58:35

155 ELCCYT* POT Sebastiaan60  0:08:29 1:58:35

22 S1SOJE* MARIE Rodolphe61  0:08:29 1:58:35

63 S1VISGLLEWELLYN Kinch62  0:08:29 1:58:35

91 S1DOUAFLET Axel63  0:08:29 1:58:35

64 S1VISGRAID Risto64  0:08:29 1:58:35

165 ELBOPRGERARD Ophra65  0:08:29 1:58:35

74 S1GUCH* GOUMON Arthur66  0:08:29 1:58:35

124 S2SCNJNIJSSEN Kenny67  0:08:29 1:58:35

33 S1RO76* DESCHAMPS Arnaud68  0:08:29 1:58:35

93 S1DOUANACHTERGAELE Niels69  0:08:29 1:58:35

66 S1VISGROUAT Geoffrey70  0:08:29 1:58:35

95 S1DOUADELMARQUETTE Rémi71  0:08:29 1:58:35

121 S2SCNJ* NAVARRO Thomas72  0:09:19 1:59:25

154 ELCCYTBARRY Huizebos73  0:09:19 1:59:25

194 ELCMC* HAMZA Fayçal74  0:09:19 1:59:25

136 S2CHNEPICOLLET Cédric75  0:09:19 1:59:25

186 ELMEND* PASI-PUTTINI Roberto76  0:09:19 1:59:25

14 S1CCE* GOULOT Kévin77  0:09:21 1:59:27

36 S1RO76* MOREL Jérémy78  0:09:21 1:59:27

12 S1CCE* DULIN Alexis79  0:09:21 1:59:27

195 ELCMC* KINOSHITA Tomohiro80  0:09:21 1:59:27

164 ELBOPR* VANGUCHT Sten81  0:09:21 1:59:27

133 S1CHNE* MAERTENS Clément82  0:09:25 1:59:31

131 S1CHNECHARDON Nicolas83  0:09:25 1:59:31

166 ELBOPRVAN LOY Diego84  0:09:25 1:59:31

145 S2DOORNOCQUET Florian85  0:09:25 1:59:31

76 S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël86  0:09:25 1:59:31

192 ELCMC* MOHD BAKRI Sofian Nab87  0:09:25 1:59:31

73 S1GUCH* THURIOT Julien88  0:09:25 1:59:31

55 S1VCVV* TODESCHINI Alexis89  0:09:25 1:59:31

53 S1VCVV* GUILLAUME Theo90  0:09:25 1:59:31

143 S2DOOR* CHATELAIN Pierre-Marie91  0:09:25 1:59:31

196 ELCMC* REDAE Tedros92  0:09:25 1:59:31

116 S2ACBNOIRJEAN Gilles93  0:09:25 1:59:31

171 ELBALAFLIESSGARTEN Andreas94  0:09:39 1:59:45

115 S2ACB* SHNYRKO Alexei95  0:09:47 1:59:53

56 S1VCVV* VENTURINI Clément96  0:13:31 2:03:37

92 S1DOUAPILLON Romain97  0:16:21 2:06:27

6 S2JURCPHILIPPE Vincent98  0:16:22 2:06:28

96 S1DOUATHILLOY Aurélien99  0:16:22 2:06:28

62 S1VISG* GUILLOU Thibaut100  0:16:22 2:06:28

85 S1CRAC* BOSSIS Tom101  0:16:24 2:06:30

123 S2SCNJ* SYLVESTRE Yolan102  0:16:24 2:06:30

181 ELMENDAUBERT Loïc103  0:16:29 2:06:35

4 S2JURCJACQUEMARD Judicaël104  0:21:14 2:11:20

106 S1SETBBJULLIEN Sébastien105  0:21:15 2:11:21

5 S2JURCFAVRET Sébastien106  0:21:15 2:11:21
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 69,100 km37,657 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

NON CLASSES

3 AbandonLABOUS Quentin S1JURC
52 AbandonBOUCHARD Geoffrey S1VCVV
61 AbandonDE DECKER Bjorn S1VISG
72 AbandonTEVENOT Antony S1GUCH
104 AbandonBONNET Guillaume S1SETBB
126 AbandonROSE Christophe S1SCNJ
144 AbandonFAVRE FELIX Damien S2DOOR
146 AbandonROLLAND Stéphane S2DOOR
184 AbandonARIENTI Andrea ELMEND
185 AbandonWUEST Lionel ELMEND

10 NON CLASSES
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS

Classement général

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 77,400 km38,338 km/h

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

182  2:01:08ELMENDBEER Olivier1

161  2:01:08ELBOPRGIAUX Jérôme2

34  2:01:10S1RO76JAKIN Alo3  0:00:02

25  2:01:11S1SOJEMCLAUGHLIN James4  0:00:03

84  2:01:17S1CRACMAINARD Jérôme5  0:00:09

191  2:01:22ELCMCBARBARI Adil6  0:00:14

41  2:01:25S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno7  0:00:17

151  2:01:26ELCCYTASJES Jelmer8  0:00:18

31  2:01:28S1RO76BRENTERCH Erwan9  0:00:20

125  2:01:29S2SCNJ* TRARIEUX Julien10  0:00:21

24  2:01:37S1SOJE* JAMET Loïc11  0:00:29

21  2:01:38S2SOJE* ELLSAY Nigel12  0:00:30

113  2:01:39S2ACBFILLON MAILLET Boris13  0:00:31

163  2:01:42ELBOPR* SCHEIRE Ruben14  0:00:34

71  2:01:42S1GUCH* GUERRIN Frédéric15  0:00:34

23  2:01:42S2SOJE* HAMBROOK Sean16  0:00:34

44  2:01:42S1AVCAPENVEN Clément17  0:00:34

152  2:01:42ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel18  0:00:34

81  2:01:43S1CRAC* BIDARD François19  0:00:35

32  2:01:50S1RO76HOORNE Jeroen20  0:00:42

83  2:01:51S1CRACICARD Florent21  0:00:43

42  2:01:53S1AVCAKRASILNIKAU Andrei22  0:00:45

112  2:02:00S1ACB* FALASCHI Bryan23  0:00:52

43  2:02:08S1AVCAMENC MOLINA Colin24  0:01:00

11  2:02:10S1CCE* DOUBEY Fabien25  0:01:02

26  2:02:14S1SOJE* MARTIN Guillaume26  0:01:06

111  2:02:25S1ACBCOLOMBATTO Laurent27  0:01:17

114  2:02:34S2ACBGENTET Maxime28  0:01:26

105  2:03:18S1SETBBMANDRI René29  0:02:10

54  2:03:20S1VCVV* COMPARAT Alban30  0:02:12

193  2:03:23ELCMC* CAMPERO Piter31  0:02:15

82  2:03:26S1CRACGIRARD Thomas32  0:02:18

183  2:03:26ELMEND* SCHNYDER Lars33  0:02:18

35  2:03:31S1RO76BOUTVILLE David34  0:02:23

65  2:03:42S1VISGLEBRETON Meven35  0:02:34

162  2:03:42ELBOPRCOLLAERS Cédric36  0:02:34

172  2:03:45ELBALABICHLMANN Daniel37  0:02:37

15  2:03:45S1CCE* VINCENT Lucas38  0:02:37

101  2:03:45S1SETBB* BARIOZ Arnaud39  0:02:37

142  2:03:51S2DOOR* GUYOT Lucas40  0:02:43

103  2:03:59S1SETBB* DUTANG Kévin41  0:02:51

46  2:04:03S1AVCA* SISKEVICIUS Paulius42  0:02:55

102  2:04:07S1SETBB* CROUZAS Adrien43  0:02:59

132  2:04:11S1CHNEDAVID Cyril44  0:03:03

156  2:04:15ELCCYT* VAN BEUSICHEM Thijs45  0:03:07

141  2:04:25S1DOORCHEVALLIER Jérôme46  0:03:17

122  2:04:28S2SCNJ* ATHANE Thibault47  0:03:20

16  2:04:50S1CCELAUBER Edouard48  0:03:42

173  2:05:26ELBALA* MEYER Yannick49  0:04:18

175  2:06:27ELBALAKNAUER Florenz50  0:05:19

75  2:07:13S1GUCH* LEBOUVIER Loick51  0:06:05

174  2:07:19ELBALABERTSCHINGER Raphaël52  0:06:11

86  2:07:24S1CRACWELTER Thomas53  0:06:16

176  2:07:27ELBALASTAUDER Benjamin54  0:06:19

153  2:07:36ELCCYT* GERTS Floris55  0:06:28

45  2:07:57S1AVCAPIOLINE Renaud56  0:06:49

63  2:09:29S1VISGLLEWELLYN Kinch57  0:08:21

33  2:09:58S1RO76* DESCHAMPS Arnaud58  0:08:50

93  2:09:59S1DOUANACHTERGAELE Niels59  0:08:51

165  2:10:00ELBOPRGERARD Ophra60  0:08:52

155  2:10:02ELCCYT* POT Sebastiaan61  0:08:54

74  2:10:06S1GUCH* GOUMON Arthur62  0:08:58

51  2:10:07S1VCVVBESSY Geoffrey63  0:08:59

22  2:10:19S1SOJE* MARIE Rodolphe64  0:09:11

95  2:10:19S1DOUADELMARQUETTE Rémi65  0:09:11

64  2:10:22S1VISGRAID Risto66  0:09:14

91  2:10:26S1DOUAFLET Axel67  0:09:18

1  2:10:34S1JURCCOULOT Wilfrid68  0:09:26

66  2:10:40S1VISGROUAT Geoffrey69  0:09:32

194  2:10:46ELCMC* HAMZA Fayçal70  0:09:38

2  2:10:46S1JURCFRANÇAIS Jérémy71  0:09:38

55  2:10:46S1VCVV* TODESCHINI Alexis72  0:09:38

136  2:10:47S2CHNEPICOLLET Cédric73  0:09:39

195  2:10:53ELCMC* KINOSHITA Tomohiro74  0:09:45

14  2:10:54S1CCE* GOULOT Kévin75  0:09:46

53  2:10:56S1VCVV* GUILLAUME Theo76  0:09:48

36  2:11:01S1RO76* MOREL Jérémy77  0:09:53

12  2:11:04S1CCE* DULIN Alexis78  0:09:56

154  2:11:06ELCCYTBARRY Huizebos79  0:09:58

192  2:11:06ELCMC* MOHD BAKRI Sofian Nab80  0:09:58

166  2:11:11ELBOPRVAN LOY Diego81  0:10:03

76  2:11:14S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël82  0:10:06

143  2:11:15S2DOOR* CHATELAIN Pierre-Marie83  0:10:07

124  2:11:16S2SCNJNIJSSEN Kenny84  0:10:08

121  2:11:16S2SCNJ* NAVARRO Thomas85  0:10:08

116  2:11:21S2ACBNOIRJEAN Gilles86  0:10:13

145  2:11:34S2DOORNOCQUET Florian87  0:10:26

164  2:11:35ELBOPR* VANGUCHT Sten88  0:10:27

171  2:11:37ELBALAFLIESSGARTEN Andreas89  0:10:29

73  2:11:39S1GUCH* THURIOT Julien90  0:10:31

186  2:11:53ELMEND* PASI-PUTTINI Roberto91  0:10:45

133  2:11:56S1CHNE* MAERTENS Clément92  0:10:48

115  2:11:57S2ACB* SHNYRKO Alexei93  0:10:49

131  2:11:59S1CHNECHARDON Nicolas94  0:10:51

196  2:11:59ELCMC* REDAE Tedros95  0:10:51

56  2:15:12S1VCVV* VENTURINI Clément96  0:14:04

181  2:17:50ELMENDAUBERT Loïc97  0:16:42

6  2:17:51S2JURCPHILIPPE Vincent98  0:16:43

92  2:18:07S1DOUAPILLON Romain99  0:16:59

96  2:18:12S1DOUATHILLOY Aurélien100  0:17:04

85  2:18:19S1CRAC* BOSSIS Tom101  0:17:11

62  2:18:34S1VISG* GUILLOU Thibaut102  0:17:26

123  2:18:48S2SCNJ* SYLVESTRE Yolan103  0:17:40

5  2:23:51S2JURCFAVRET Sébastien104  0:22:43

106  2:24:04S1SETBBJULLIEN Sébastien105  0:22:56

4  2:24:15S2JURCJACQUEMARD Judicaël106  0:23:07
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOS

Classement général - U23

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 77,400 km38,338 km/h

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

125  2:01:29S2SCNJTRARIEUX Julien1

24  2:01:37S1SOJEJAMET Loïc2  0:00:08

21  2:01:38S2SOJEELLSAY Nigel3  0:00:09

163  2:01:42ELBOPRSCHEIRE Ruben4  0:00:13

71  2:01:42S1GUCHGUERRIN Frédéric5  0:00:13

23  2:01:42S2SOJEHAMBROOK Sean6  0:00:13

152  2:01:42ELCCYTBECKERINGH Derk Abel7  0:00:13

81  2:01:43S1CRACBIDARD François8  0:00:14

112  2:02:00S1ACBFALASCHI Bryan9  0:00:31

11  2:02:10S1CCEDOUBEY Fabien10  0:00:41

26  2:02:14S1SOJEMARTIN Guillaume11  0:00:45

54  2:03:20S1VCVVCOMPARAT Alban12  0:01:51

193  2:03:23ELCMCCAMPERO Piter13  0:01:54

183  2:03:26ELMENDSCHNYDER Lars14  0:01:57

15  2:03:45S1CCEVINCENT Lucas15  0:02:16

101  2:03:45S1SETBBBARIOZ Arnaud16  0:02:16

142  2:03:51S2DOORGUYOT Lucas17  0:02:22

103  2:03:59S1SETBBDUTANG Kévin18  0:02:30

46  2:04:03S1AVCASISKEVICIUS Paulius19  0:02:34

102  2:04:07S1SETBBCROUZAS Adrien20  0:02:38

156  2:04:15ELCCYTVAN BEUSICHEM Thijs21  0:02:46

122  2:04:28S2SCNJATHANE Thibault22  0:02:59

173  2:05:26ELBALAMEYER Yannick23  0:03:57

75  2:07:13S1GUCHLEBOUVIER Loick24  0:05:44

153  2:07:36ELCCYTGERTS Floris25  0:06:07

33  2:09:58S1RO76DESCHAMPS Arnaud26  0:08:29

155  2:10:02ELCCYTPOT Sebastiaan27  0:08:33

74  2:10:06S1GUCHGOUMON Arthur28  0:08:37

22  2:10:19S1SOJEMARIE Rodolphe29  0:08:50

194  2:10:46ELCMCHAMZA Fayçal30  0:09:17

55  2:10:46S1VCVVTODESCHINI Alexis31  0:09:17

195  2:10:53ELCMCKINOSHITA Tomohiro32  0:09:24

14  2:10:54S1CCEGOULOT Kévin33  0:09:25

53  2:10:56S1VCVVGUILLAUME Theo34  0:09:27

36  2:11:01S1RO76MOREL Jérémy35  0:09:32

12  2:11:04S1CCEDULIN Alexis36  0:09:35

192  2:11:06ELCMCMOHD BAKRI Sofian Nabi37  0:09:37

76  2:11:14S2GUCHPLANTUREUX Mickaël38  0:09:45

143  2:11:15S2DOORCHATELAIN Pierre-Marie39  0:09:46

121  2:11:16S2SCNJNAVARRO Thomas40  0:09:47

164  2:11:35ELBOPRVANGUCHT Sten41  0:10:06

73  2:11:39S1GUCHTHURIOT Julien42  0:10:10

186  2:11:53ELMENDPASI-PUTTINI Roberto43  0:10:24

133  2:11:56S1CHNEMAERTENS Clément44  0:10:27

115  2:11:57S2ACBSHNYRKO Alexei45  0:10:28

196  2:11:59ELCMCREDAE Tedros46  0:10:30

56  2:15:12S1VCVVVENTURINI Clément47  0:13:43

85  2:18:19S1CRACBOSSIS Tom48  0:16:50

62  2:18:34S1VISGGUILLOU Thibaut49  0:17:05

123  2:18:48S2SCNJSYLVESTRE Yolan50  0:17:19
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 69,100 km

CLST MONTAGNE

GPM 2 1ERE CAT40,400 km
1 25SOJASUN ESPOIR ACNCMCLAUGHLIN James 15

2 191CENTRE MONDIAL DE CYCLISMEBARBARI Adil 12

3 114AMICALE CYCLISTE BISONTINEGENTET Maxime 8

4 112AMICALE CYCLISTE BISONTINE* FALASCHI Bryan 6

5 11CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI* DOUBEY Fabien 4

6 32VELOCE CLUB ROUEN 76HOORNE Jeroen 2

GPM 3 2EME CAT53,500 km
1 41AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno 10

2 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 6

3 43AVC AIX EN PROVENCEMENC MOLINA Colin 4

4 112AMICALE CYCLISTE BISONTINE* FALASCHI Bryan 2

CLST POINTS CHAUD

PC 1 SPRINT9,200 km
1 175TEAM BAIER LANDSHUTKNAUER Florenz 5

2 2JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFRANÇAIS Jérémy 3

3 33VELOCE CLUB ROUEN 76* DESCHAMPS Arnaud 2

4 163BOFROST PRORACE CYCLING TEAM* SCHEIRE Ruben 1

PC 2 SPRINT36,000 km
1 172TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 5

2 43AVC AIX EN PROVENCEMENC MOLINA Colin 3

3 54TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN* COMPARAT Alban 2

4 164BOFROST PRORACE CYCLING TEAM* VANGUCHT Sten 1

COMBATIF

ARRIVEE 169,100 km
1 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 1
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Classement général - Prix

POINTDOSSARDPLACE PRIMECATCODE UCI

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 77,400 km

CLST MONTAGNE

1 25 SOJASUN ESPOIR ACNCMCLAUGHLIN James 15S1GBR19901002

2 191 CENTRE MONDIAL DE CYCLISMEBARBARI Adil 12ELALG19930527

3 41 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno 10S1NED19890621

4 112 AMICALE CYCLISTE BISONTINE* FALASCHI Bryan 8S1ITA19910521

5 114 AMICALE CYCLISTE BISONTINEGENTET Maxime 8S2FRA19881128

6 26 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 6S1FRA19930609

7 43 AVC AIX EN PROVENCEMENC MOLINA Colin 4S1FRA19840501

8 11 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MON* DOUBEY Fabien 4S1FRA19931021

9 32 VELOCE CLUB ROUEN 76HOORNE Jeroen 2S1BEL19880814

CLST POINTS CHAUD

1 172 TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 5ELGER19880818

2 175 TEAM BAIER LANDSHUTKNAUER Florenz 5ELGER19890108

3 43 AVC AIX EN PROVENCEMENC MOLINA Colin 3S1FRA19840501

4 2 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMOFRANÇAIS Jérémy 3S1FRA19871224

5 54 TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN* COMPARAT Alban 2S1FRA19921219

6 33 VELOCE CLUB ROUEN 76* DESCHAMPS Arnaud 2S1FRA19930613

7 164 BOFROST PRORACE CYCLING TEAM* VANGUCHT Sten 1ELBEL19921129

8 163 BOFROST PRORACE CYCLING TEAM* SCHEIRE Ruben 1ELBEL19911206

COMBATIF

1 26 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 1S1FRA19930609
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 69,100 km

NB PLACES

AVC AIX EN PROVENCE1  5:30:54FRA 46

VELOCE CLUB ROUEN 762  5:30:59  0:00:05FRA 26

CR4C ROANNE3  5:31:12  0:00:18FRA 31

SOJASUN ESPOIR ACNC4  5:31:12  0:00:18FRA 34

AMICALE CYCLISTE BISONTINE5  5:31:29  0:00:35FRA 66

CROFORD CYCLING TEAM6  5:32:48  0:01:54NED 51

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM7  5:33:17  0:02:23BEL 69

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI8  5:35:54  0:05:00FRA 100

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC9  5:36:39  0:05:45FRA 108

TEAM BAIER LANDSHUT10  5:41:05  0:10:11GER 128

SC NICE JOLLYWEAR11  5:41:12  0:10:18FRA 112

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME12  5:41:58  0:11:04SUI 122

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI13  5:42:02  0:11:08SUI 123

ENTENTE VC DOLOIS / VC ORNANS14  5:43:57  0:13:03FRA 160

GUIDON CHALETTOIS15  5:45:02  0:14:08FRA 146

CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSON16  5:49:23  0:18:29FRA 172

TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN17  5:50:19  0:19:25FRA 190

TEAM CHRIS NET18  5:51:09  0:20:15FRA 202

ESEG DOUAI19  5:55:45  0:24:51FRA 203

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT20  6:03:38  0:32:44FRA 213

page 1 / 1

GestEvent®    Marlogic © 1999-2000

12:16:09samedi 27 avril 2013JURA CYCLISME

Edité le samedi 27 avril 2013 à 12:16

TEAM ASSIST SPORTIVE
BANDEAU 2013 TAS



ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Classement général - Équipe par temps

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 77,400 km

VELOCE CLUB ROUEN 761  6:04:20FRA

SOJASUN ESPOIR ACNC2  6:04:26  0:00:06FRA

CR4C ROANNE3  6:04:37  0:00:17FRA

AVC AIX EN PROVENCE4  6:05:00  0:00:40FRA

AMICALE CYCLISTE BISONTINE5  6:05:47  0:01:27FRA

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM6  6:06:32  0:02:12BEL

CROFORD CYCLING TEAM7  6:06:48  0:02:28NED

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC8  6:10:17  0:05:57FRA

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI9  6:10:26  0:06:06FRA

TEAM BAIER LANDSHUT10  6:14:40  0:10:20GER

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI11  6:15:14  0:10:54SUI

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME12  6:15:31  0:11:11SUI

SC NICE JOLLYWEAR13  6:16:23  0:12:03FRA

ENTENTE VC DOLOIS / VC ORNANS14  6:18:34  0:14:14FRA

GUIDON CHALETTOIS15  6:18:47  0:14:27FRA

CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSON16  6:23:33  0:19:13FRA

TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN17  6:23:47  0:19:27FRA

TEAM CHRIS NET18  6:26:54  0:22:34FRA

ESEG DOUAI19  6:30:33  0:26:13FRA

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT20  6:39:11  0:34:51FRA
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ÉQUIPEORDRE

Partants - Par ordre des véhicules techniques
TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 78,000 km

DIRECTEUR SPORTIFNATIONALITÉ

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI1 M.MARANESI AlfredoSUI

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM2 M.VERHOEVEN EdyBEL

VELOCE CLUB ROUEN 763 M.YON Jean PhilippeFRA

SOJASUN ESPOIR ACNC4 M.QUILLET Jean BaptisteFRA

CR4C ROANNE5 M.ROMAGNY Jean CharlesFRA

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME6 M.HENRY Jean JacquesSUI

AVC AIX EN PROVENCE7 M. RODRIGUEZ Jean FrancoisFRA

CROFORD CYCLING TEAM8 M.BERGHMANS JohanNED

SC NICE JOLLYWEAR9 M.PRESSE OlivierFRA

AMICALE CYCLISTE BISONTINE10 M.GOUNAND AlainFRA

GUIDON CHALETTOIS11 M.FOUCHER StephaneFRA

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI12 M.DOUCOT Jean PierreFRA

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC13 M.LARUE MaximeFRA

TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN14 M.AUCLAIR RegisFRA

CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSON15 M.MONCASSIN FredericFRA

TEAM BAIER LANDSHUT16 M.STEINWEG StephaneGER

ENTENTE VC DOLOIS / VC ORNANS17 M. ESTEVES BrunoFRA

TEAM CHRIS NET18 M.ROUX JacquesFRA

ESEG DOUAI19 M.VERRIEZ PhilippeFRA

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT20 M. JEANNEY StephaneFRA
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Tableau d'honneur
TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE 69,100 km

41 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno

Vainqueur de l'étape / Winner of stage

41 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno

Vainqueur de l'étape / Winner of stage

CLST GENERAL

182 BEER Olivier VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI

CLST POINTS CHAUD

172 BICHLMANN Daniel TEAM BAIER LANDSHUT

CLST MONTAGNE

25 MCLAUGHLIN James SOJASUN ESPOIR ACNC

CLST U23

125 TRARIEUX Julien SC NICE JOLLYWEAR

COMBATIF

26 MARTIN Guillaume SOJASUN ESPOIR ACNC

AVC AIX EN PROVENCE

VELOCE CLUB ROUEN 76

Classement par équipe

Épreuve

Général
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TOUR DU JURA 2013  
ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 78,000 km

* U23

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

Directeur sportif : M. JEANNEY Stephane

FRA

1 COULOT WILFRID FRA
2 FRANÇAIS JÉRÉMY FRA
4 JACQUEMARD JUDICAËL FRA
5 FAVRET SÉBASTIEN FRA
6 PHILIPPE VINCENT FRA

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI

Directeur sportif : M.DOUCOT Jean Pierre

FRA

11 * DOUBEY FABIEN FRA
12 * DULIN ALEXIS FRA
14 * GOULOT KÉVIN FRA
15 * VINCENT LUCAS FRA
16 LAUBER EDOUARD FRA

SOJASUN ESPOIR ACNC

Directeur sportif : M.QUILLET Jean Baptiste

FRA

21 * ELLSAY NIGEL
22 * MARIE RODOLPHE FRA
23 * HAMBROOK SEAN NZL
24 * JAMET LOÏC FRA
25 MCLAUGHLIN JAMES
26 * MARTIN GUILLAUME FRA

VELOCE CLUB ROUEN 76

Directeur sportif : M.YON Jean Philippe

FRA

31 BRENTERCH ERWAN FRA
32 HOORNE JEROEN BEL
33 * DESCHAMPS ARNAUD FRA
34 JAKIN ALO EST
35 BOUTVILLE DAVID FRA
36 * MOREL JÉRÉMY FRA

AVC AIX EN PROVENCE

Directeur sportif : M. RODRIGUEZ Jean 
Francois

FRA

41 GMELICH MEJLING JARNO NED
42 KRASILNIKAU ANDREI
43 MENC MOLINA COLIN FRA
44 PENVEN CLÉMENT FRA
45 PIOLINE RENAUD FRA
46 * SISKEVICIUS PAULIUS LTU

TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN

Directeur sportif : M.AUCLAIR Regis

FRA

51 BESSY GEOFFREY FRA
53 * GUILLAUME THEO FRA
54 * COMPARAT ALBAN SUI
55 * TODESCHINI ALEXIS FRA
56 * VENTURINI CLÉMENT FRA

CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSON

Directeur sportif : M.MONCASSIN Frederic

FRA

62 * GUILLOU THIBAUT FRA
63 LLEWELLYN KINCH
64 RAID RISTO EST
65 LEBRETON MEVEN FRA
66 ROUAT GEOFFREY FRA

GUIDON CHALETTOIS

Directeur sportif : M.FOUCHER Stephane

FRA

71 * GUERRIN FRÉDÉRIC FRA
73 * THURIOT JULIEN FRA
74 * GOUMON ARTHUR FRA
75 * LEBOUVIER LOICK FRA
76 * PLANTUREUX MICKAËL FRA

CR4C ROANNE

Directeur sportif : M.ROMAGNY Jean Charles

FRA

81 * BIDARD FRANÇOIS FRA
82 GIRARD THOMAS FRA
83 ICARD FLORENT FRA
84 MAINARD JÉRÔME FRA
85 * BOSSIS TOM AUS
86 WELTER THOMAS FRA

ESEG DOUAI

Directeur sportif : M.VERRIEZ Philippe

FRA

91 FLET AXEL FRA
92 PILLON ROMAIN FRA
93 NACHTERGAELE NIELS BEL
95 DELMARQUETTE RÉMI
96 THILLOY AURÉLIEN FRA

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC

Directeur sportif : M.LARUE Maxime

FRA

101 * BARIOZ ARNAUD FRA
102 * CROUZAS ADRIEN FRA
103 * DUTANG KÉVIN FRA
105 MANDRI RENÉ EST
106 JULLIEN SÉBASTIEN FRA

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Directeur sportif : M.GOUNAND Alain

FRA

111 COLOMBATTO LAURENT FRA
112 * FALASCHI BRYAN ITA
113 FILLON MAILLET BORIS FRA
114 GENTET MAXIME FRA
115 * SHNYRKO ALEXEI
116 NOIRJEAN GILLES FRA

SC NICE JOLLYWEAR

Directeur sportif : M.PRESSE Olivier

FRA

121 * NAVARRO THOMAS FRA
122 * ATHANE THIBAULT FRA
123 * SYLVESTRE YOLAN FRA
124 NIJSSEN KENNY NED
125 * TRARIEUX JULIEN FRA

TEAM CHRIS NET

Directeur sportif : M.ROUX Jacques

FRA

131 CHARDON NICOLAS FRA
132 DAVID CYRIL FRA
133 * MAERTENS CLÉMENT FRA
136 PICOLLET CÉDRIC FRA

ENTENTE VC DOLOIS / VC ORNANS

Directeur sportif : M. ESTEVES Bruno

FRA

141 CHEVALLIER JÉRÔME FRA
142 * GUYOT LUCAS FRA
143 * CHATELAIN PIERRE-MARIE FRA
145 NOCQUET FLORIAN FRA

CROFORD CYCLING TEAM

Directeur sportif : M.BERGHMANS Johan

NED

151 ASJES JELMER
152 * BECKERINGH DERK ABEL
153 * GERTS FLORIS
154 BARRY HUIZEBOS
155 * POT SEBASTIAAN
156 * VAN BEUSICHEM THIJS

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM

Directeur sportif : M.VERHOEVEN Edy

BEL

161 GIAUX JÉRÔME BEL
162 COLLAERS CÉDRIC BEL
163 * SCHEIRE RUBEN BEL
164 * VANGUCHT STEN BEL
165 GERARD OPHRA BEL
166 VAN LOY DIEGO BEL

TEAM BAIER LANDSHUT

Directeur sportif : M.STEINWEG Stephane

GER

171 FLIESSGARTEN ANDREAS GER
172 BICHLMANN DANIEL GER
173 * MEYER YANNICK GER
174 BERTSCHINGER RAPHAËL GER
175 KNAUER FLORENZ GER
176 STAUDER BENJAMIN GER

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI

Directeur sportif : M.MARANESI Alfredo

SUI

181 AUBERT LOÏC SUI
182 BEER OLIVIER SUI
183 * SCHNYDER LARS SUI
186 * PASI-PUTTINI ROBERTO SUI

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME

Directeur sportif : M.HENRY Jean Jacques

SUI

191 BARBARI ADIL
192 * MOHD BAKRI SOFIAN NABIL OMAR
193 * CAMPERO PITER
194 * HAMZA FAYÇAL
195 * KINOSHITA TOMOHIRO JPN
196 * REDAE TEDROS
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 65,700 km38,409 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

165 ELBOPRGERARD Ophra1  1:42:38

26 S1SOJE* MARTIN Guillaume2  0:00:03 1:42:41

153 ELCCYT* GERTS Floris3  0:00:30 1:43:08

45 S1AVCAPIOLINE Renaud4  0:00:30 1:43:08

151 ELCCYTASJES Jelmer5  0:00:30 1:43:08

56 S1VCVV* VENTURINI Clément6  0:00:30 1:43:08

82 S1CRACGIRARD Thomas7  0:00:30 1:43:08

22 S1SOJE* MARIE Rodolphe8  0:00:30 1:43:08

86 S1CRACWELTER Thomas9  0:00:30 1:43:08

93 S1DOUANACHTERGAELE Niels10  0:00:30 1:43:08

152 ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel11  0:00:30 1:43:08

102 S1SETBB* CROUZAS Adrien12  0:00:30 1:43:08

194 ELCMC* HAMZA Fayçal13  0:00:30 1:43:08

122 S2SCNJ* ATHANE Thibault14  0:00:30 1:43:08

34 S1RO76JAKIN Alo15  0:00:30 1:43:08

46 S1AVCA* SISKEVICIUS Paulius16  0:00:30 1:43:08

23 S2SOJE* HAMBROOK Sean17  0:00:30 1:43:08

156 ELCCYT* VAN BEUSICHEM Thijs18  0:00:30 1:43:08

14 S1CCE* GOULOT Kévin19  0:00:30 1:43:08

21 S2SOJE* ELLSAY Nigel20  0:00:30 1:43:08

32 S1RO76HOORNE Jeroen21  0:00:30 1:43:08

113 S2ACBFILLON MAILLET Boris22  0:00:30 1:43:08

42 S1AVCAKRASILNIKAU Andrei23  0:00:30 1:43:08

64 S1VISGRAID Risto24  0:00:30 1:43:08

125 S2SCNJ* TRARIEUX Julien25  0:00:30 1:43:08

195 ELCMC* KINOSHITA Tomohiro26  0:00:30 1:43:08

31 S1RO76BRENTERCH Erwan27  0:00:30 1:43:08

24 S1SOJE* JAMET Loïc28  0:00:30 1:43:08

36 S1RO76* MOREL Jérémy29  0:00:30 1:43:08

114 S2ACBGENTET Maxime30  0:00:30 1:43:08

101 S1SETBB* BARIOZ Arnaud31  0:00:30 1:43:08

41 S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno32  0:00:30 1:43:08

161 ELBOPRGIAUX Jérôme33  0:00:30 1:43:08

2 S1JURCFRANÇAIS Jérémy34  0:00:30 1:43:08

173 ELBALA* MEYER Yannick35  0:00:30 1:43:08

25 S1SOJEMCLAUGHLIN James36  0:00:30 1:43:08

116 S2ACBNOIRJEAN Gilles37  0:00:40 1:43:18

186 ELMEND* PASI-PUTTINI Roberto38  0:00:43 1:43:21

81 S1CRAC* BIDARD François39  0:00:46 1:43:24

54 S1VCVV* COMPARAT Alban40  0:00:46 1:43:24

76 S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël41  0:00:46 1:43:24

111 S1ACBCOLOMBATTO Laurent42  0:02:50 1:45:28

162 ELBOPRCOLLAERS Cédric43  0:02:50 1:45:28

11 S1CCE* DOUBEY Fabien44  0:02:50 1:45:28

172 ELBALABICHLMANN Daniel45  0:02:53 1:45:31

103 S1SETBB* DUTANG Kévin46  0:05:48 1:48:26

181 ELMENDAUBERT Loïc47  0:06:25 1:49:03

155 ELCCYT* POT Sebastiaan48  0:06:25 1:49:03

33 S1RO76* DESCHAMPS Arnaud49  0:06:28 1:49:06

62 S1VISG* GUILLOU Thibaut50  0:06:31 1:49:09

192 ELCMC* MOHD BAKRI Sofian Nab51  0:07:53 1:50:31

193 ELCMC* CAMPERO Piter52  0:07:53 1:50:31

196 ELCMC* REDAE Tedros53  0:07:53 1:50:31

175 ELBALAKNAUER Florenz54  0:07:53 1:50:31

1 S1JURCCOULOT Wilfrid55  0:14:38 1:57:16

35 S1RO76BOUTVILLE David56  0:20:37 2:03:15

85 S1CRAC* BOSSIS Tom57  0:20:37 2:03:15

page 1 / 2

GestEvent®    Marlogic © 1999-2000

18:13:54samedi 27 avril 2013JURA CYCLISME

Edité le samedi 27 avril 2013 à 18:13

TEAM ASSIST SPORTIVE
BANDEAU 2013 TAS



PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 65,700 km38,409 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

NON CLASSES

4 AbandonJACQUEMARD Judicaël S2JURC
5 AbandonFAVRET Sébastien S2JURC
6 AbandonPHILIPPE Vincent S2JURC
12 AbandonDULIN Alexis S1CCE
15 AbandonVINCENT Lucas S1CCE
16 AbandonLAUBER Edouard S1CCE
43 AbandonMENC MOLINA Colin S1AVCA
44 AbandonPENVEN Clément S1AVCA
51 AbandonBESSY Geoffrey S1VCVV
53 AbandonGUILLAUME Theo S1VCVV
55 AbandonTODESCHINI Alexis S1VCVV
63 AbandonLLEWELLYN Kinch S1VISG
65 AbandonLEBRETON Meven S1VISG
66 AbandonROUAT Geoffrey S1VISG
71 AbandonGUERRIN Frédéric S1GUCH
73 AbandonTHURIOT Julien S1GUCH
74 AbandonGOUMON Arthur S1GUCH
75 AbandonLEBOUVIER Loick S1GUCH
83 AbandonICARD Florent S1CRAC
84 AbandonMAINARD Jérôme S1CRAC
91 AbandonFLET Axel S1DOUA
95 AbandonDELMARQUETTE Rémi S1DOUA
105 AbandonMANDRI René S1SETBB
106 AbandonJULLIEN Sébastien S1SETBB
112 AbandonFALASCHI Bryan S1ACB
115 AbandonSHNYRKO Alexei S2ACB
121 AbandonNAVARRO Thomas S2SCNJ
123 AbandonSYLVESTRE Yolan S2SCNJ
124 AbandonNIJSSEN Kenny S2SCNJ
132 AbandonDAVID Cyril S1CHNE
133 AbandonMAERTENS Clément S1CHNE
141 AbandonCHEVALLIER Jérôme S1DOOR
142 AbandonGUYOT Lucas S2DOOR
143 AbandonCHATELAIN Pierre-Marie S2DOOR
145 AbandonNOCQUET Florian S2DOOR
154 AbandonBARRY Huizebos ELCCYT
163 AbandonSCHEIRE Ruben ELBOPR
164 AbandonVANGUCHT Sten ELBOPR
166 AbandonVAN LOY Diego ELBOPR
174 AbandonBERTSCHINGER Raphaël ELBALA
176 AbandonSTAUDER Benjamin ELBALA
182 AbandonBEER Olivier ELMEND
183 AbandonSCHNYDER Lars ELMEND
191 AbandonBARBARI Adil ELCMC

44 NON CLASSES

NON PARTANTS

92 Non partantPILLON Romain S1DOUA
96 Non partantTHILLOY Aurélien S1DOUA
131 Non partantCHARDON Nicolas S1CHNE
136 Non partantPICOLLET Cédric S2CHNE
171 Non partantFLIESSGARTEN Andreas ELBALA

5 NON PARTANTS

page 2 / 2

GestEvent®    Marlogic © 1999-2000

18:13:55samedi 27 avril 2013JURA CYCLISME

Edité le samedi 27 avril 2013 à 18:13

TEAM ASSIST SPORTIVE
BANDEAU 2013 TAS



PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS

Classement général

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 143,100 km38,282 km/h

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

161  3:44:16ELBOPRGIAUX Jérôme1

34  3:44:18S1RO76JAKIN Alo2  0:00:02

25  3:44:19S1SOJEMCLAUGHLIN James3  0:00:03

41  3:44:33S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno4  0:00:17

151  3:44:34ELCCYTASJES Jelmer5  0:00:18

31  3:44:36S1RO76BRENTERCH Erwan6  0:00:20

125  3:44:37S2SCNJ* TRARIEUX Julien7  0:00:21

24  3:44:45S1SOJE* JAMET Loïc8  0:00:29

21  3:44:46S2SOJE* ELLSAY Nigel9  0:00:30

113  3:44:47S2ACBFILLON MAILLET Boris10  0:00:31

23  3:44:50S2SOJE* HAMBROOK Sean11  0:00:34

152  3:44:50ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel12  0:00:34

26  3:44:55S1SOJE* MARTIN Guillaume13  0:00:39

32  3:44:58S1RO76HOORNE Jeroen14  0:00:42

42  3:45:01S1AVCAKRASILNIKAU Andrei15  0:00:45

81  3:45:07S1CRAC* BIDARD François16  0:00:51

114  3:45:42S2ACBGENTET Maxime17  0:01:26

82  3:46:34S1CRACGIRARD Thomas18  0:02:18

54  3:46:44S1VCVV* COMPARAT Alban19  0:02:28

101  3:46:53S1SETBB* BARIOZ Arnaud20  0:02:37

46  3:47:11S1AVCA* SISKEVICIUS Paulius21  0:02:55

102  3:47:15S1SETBB* CROUZAS Adrien22  0:02:59

156  3:47:23ELCCYT* VAN BEUSICHEM Thijs23  0:03:07

122  3:47:36S2SCNJ* ATHANE Thibault24  0:03:20

11  3:47:38S1CCE* DOUBEY Fabien25  0:03:22

111  3:47:53S1ACBCOLOMBATTO Laurent26  0:03:37

173  3:48:34ELBALA* MEYER Yannick27  0:04:18

162  3:49:10ELBOPRCOLLAERS Cédric28  0:04:54

172  3:49:16ELBALABICHLMANN Daniel29  0:05:00

86  3:50:32S1CRACWELTER Thomas30  0:06:16

153  3:50:44ELCCYT* GERTS Floris31  0:06:28

45  3:51:05S1AVCAPIOLINE Renaud32  0:06:49

103  3:52:25S1SETBB* DUTANG Kévin33  0:08:09

165  3:52:38ELBOPRGERARD Ophra34  0:08:22

93  3:53:07S1DOUANACHTERGAELE Niels35  0:08:51

22  3:53:27S1SOJE* MARIE Rodolphe36  0:09:11

64  3:53:30S1VISGRAID Risto37  0:09:14

194  3:53:54ELCMC* HAMZA Fayçal38  0:09:38

2  3:53:54S1JURCFRANÇAIS Jérémy39  0:09:38

193  3:53:54ELCMC* CAMPERO Piter40  0:09:38

195  3:54:01ELCMC* KINOSHITA Tomohiro41  0:09:45

14  3:54:02S1CCE* GOULOT Kévin42  0:09:46

36  3:54:09S1RO76* MOREL Jérémy43  0:09:53

76  3:54:38S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël44  0:10:22

116  3:54:39S2ACBNOIRJEAN Gilles45  0:10:23

186  3:55:14ELMEND* PASI-PUTTINI Roberto46  0:10:58

175  3:56:58ELBALAKNAUER Florenz47  0:12:42

56  3:58:20S1VCVV* VENTURINI Clément48  0:14:04

33  3:59:04S1RO76* DESCHAMPS Arnaud49  0:14:48

155  3:59:05ELCCYT* POT Sebastiaan50  0:14:49

192  4:01:37ELCMC* MOHD BAKRI Sofian Nab51  0:17:21

196  4:02:30ELCMC* REDAE Tedros52  0:18:14

35  4:06:46S1RO76BOUTVILLE David53  0:22:30

181  4:06:53ELMENDAUBERT Loïc54  0:22:37

62  4:07:43S1VISG* GUILLOU Thibaut55  0:23:27

1  4:07:50S1JURCCOULOT Wilfrid56  0:23:34

85  4:21:34S1CRAC* BOSSIS Tom57  0:37:18
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOS

Classement général - U23

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 143,100 km38,282 km/h

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

125  3:44:37S2SCNJTRARIEUX Julien1

24  3:44:45S1SOJEJAMET Loïc2  0:00:08

21  3:44:46S2SOJEELLSAY Nigel3  0:00:09

23  3:44:50S2SOJEHAMBROOK Sean4  0:00:13

152  3:44:50ELCCYTBECKERINGH Derk Abel5  0:00:13

26  3:44:55S1SOJEMARTIN Guillaume6  0:00:18

81  3:45:07S1CRACBIDARD François7  0:00:30

54  3:46:44S1VCVVCOMPARAT Alban8  0:02:07

101  3:46:53S1SETBBBARIOZ Arnaud9  0:02:16

46  3:47:11S1AVCASISKEVICIUS Paulius10  0:02:34

102  3:47:15S1SETBBCROUZAS Adrien11  0:02:38

156  3:47:23ELCCYTVAN BEUSICHEM Thijs12  0:02:46

122  3:47:36S2SCNJATHANE Thibault13  0:02:59

11  3:47:38S1CCEDOUBEY Fabien14  0:03:01

173  3:48:34ELBALAMEYER Yannick15  0:03:57

153  3:50:44ELCCYTGERTS Floris16  0:06:07

103  3:52:25S1SETBBDUTANG Kévin17  0:07:48

22  3:53:27S1SOJEMARIE Rodolphe18  0:08:50

194  3:53:54ELCMCHAMZA Fayçal19  0:09:17

193  3:53:54ELCMCCAMPERO Piter20  0:09:17

195  3:54:01ELCMCKINOSHITA Tomohiro21  0:09:24

14  3:54:02S1CCEGOULOT Kévin22  0:09:25

36  3:54:09S1RO76MOREL Jérémy23  0:09:32

76  3:54:38S2GUCHPLANTUREUX Mickaël24  0:10:01

186  3:55:14ELMENDPASI-PUTTINI Roberto25  0:10:37

56  3:58:20S1VCVVVENTURINI Clément26  0:13:43

33  3:59:04S1RO76DESCHAMPS Arnaud27  0:14:27

155  3:59:05ELCCYTPOT Sebastiaan28  0:14:28

192  4:01:37ELCMCMOHD BAKRI Sofian Nabi29  0:17:00

196  4:02:30ELCMCREDAE Tedros30  0:17:53

62  4:07:43S1VISGGUILLOU Thibaut31  0:23:06

85  4:21:34S1CRACBOSSIS Tom32  0:36:57
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 65,700 km

CLST MONTAGNE

GPM 1 2EME CAT15,600 km
1 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 10

2 81CR4C ROANNE* BIDARD François 6

3 172TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 4

4 114AMICALE CYCLISTE BISONTINEGENTET Maxime 2

GPM 2 3EME CAT24,700 km
1 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 5

2 165BOFROST PRORACE CYCLING TEAMGERARD Ophra 3

3 114AMICALE CYCLISTE BISONTINEGENTET Maxime 1

GPM 3 3EME CAT45,300 km
1 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 5

2 165BOFROST PRORACE CYCLING TEAMGERARD Ophra 3

3 41AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno 1

CLST POINTS CHAUD

PC 1 SPRINT8,100 km
1 172TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 5

2 35VELOCE CLUB ROUEN 76BOUTVILLE David 3

3 2JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFRANÇAIS Jérémy 2

4 64CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSONRAID Risto 1

PC 2 SPRINT21,900 km
1 172TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 5

2 175TEAM BAIER LANDSHUTKNAUER Florenz 3

3 2JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFRANÇAIS Jérémy 2

4 105ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBACMANDRI René 1
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Classement général - Prix

POINTDOSSARDPLACE PRIMECATCODE UCI

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 143,100 km

CLST MONTAGNE

1 26 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 26S1FRA19930609

2 25 SOJASUN ESPOIR ACNCMCLAUGHLIN James 15S1GBR19901002

3 41 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno 11S1NED19890621

4 114 AMICALE CYCLISTE BISONTINEGENTET Maxime 11S2FRA19881128

5 81 CR4C ROANNE* BIDARD François 6S1FRA19920319

6 165 BOFROST PRORACE CYCLING TEAMGERARD Ophra 6ELBEL19890201

7 11 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MON* DOUBEY Fabien 4S1FRA19931021

8 172 TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 4ELGER19880818

9 32 VELOCE CLUB ROUEN 76HOORNE Jeroen 2S1BEL19880814

CLST POINTS CHAUD

1 172 TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 15ELGER19880818

2 175 TEAM BAIER LANDSHUTKNAUER Florenz 8ELGER19890108

3 2 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMOFRANÇAIS Jérémy 7S1FRA19871224

4 35 VELOCE CLUB ROUEN 76BOUTVILLE David 3S1FRA19881203

5 54 TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN* COMPARAT Alban 2S1FRA19921219

6 33 VELOCE CLUB ROUEN 76* DESCHAMPS Arnaud 2S1FRA19930613

7 64 CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SORAID Risto 1S1EST19900626
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 65,700 km

NB PLACES

SOJASUN ESPOIR ACNC1  5:08:57FRA 27

CROFORD CYCLING TEAM2  5:09:24  0:00:27NED 19

AVC AIX EN PROVENCE3  5:09:24  0:00:27FRA 43

VELOCE CLUB ROUEN 764  5:09:24  0:00:27FRA 63

AMICALE CYCLISTE BISONTINE5  5:09:34  0:00:37FRA 89

CR4C ROANNE6  5:09:40  0:00:43FRA 55

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM7  5:11:14  0:02:17BEL 77

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC8  5:14:42  0:05:45FRA 89

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME9  5:16:47  0:07:50SUI 90

TEAM BAIER LANDSHUT10  5:19:10  0:10:13GER 134
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Classement général - Équipe par temps

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 143,100 km

SOJASUN ESPOIR ACNC1 11:13:23FRA

VELOCE CLUB ROUEN 762 11:13:44  0:00:21FRA

CR4C ROANNE3 11:14:17  0:00:54FRA

AVC AIX EN PROVENCE4 11:14:24  0:01:01FRA

AMICALE CYCLISTE BISONTINE5 11:15:21  0:01:58FRA

CROFORD CYCLING TEAM6 11:16:12  0:02:49NED

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM7 11:17:46  0:04:23BEL

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC8 11:24:59  0:11:36FRA

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME9 11:32:09  0:18:46SUI

TEAM BAIER LANDSHUT10 11:33:50  0:20:27GER
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ÉQUIPEORDRE

Partants - Par ordre des véhicules techniques
TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 4: CHAMPAGNOLE - CHAMPAGNOLE 160,600 km

DIRECTEUR SPORTIFNATIONALITÉ

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM1 M.VERHOEVEN EdyBEL

VELOCE CLUB ROUEN 762 M.YON Jean PhilippeFRA

SOJASUN ESPOIR ACNC3 M.QUILLET Jean BaptisteFRA

AVC AIX EN PROVENCE4 M. RODRIGUEZ Jean FrancoisFRA

CROFORD CYCLING TEAM5 M.BERGHMANS JohanNED

SC NICE JOLLYWEAR6 M.PRESSE OlivierFRA

AMICALE CYCLISTE BISONTINE7 M.GOUNAND AlainFRA

CR4C ROANNE8 M.ROMAGNY Jean CharlesFRA

TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN9 M.AUCLAIR RegisFRA

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC10 M.LARUE MaximeFRA

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI11 M.DOUCOT Jean PierreFRA

TEAM BAIER LANDSHUT12 M.STEINWEG StephaneGER

ESEG DOUAI13 M.VERRIEZ PhilippeFRA

CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSON14 M.MONCASSIN FredericFRA

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME15 M.HENRY Jean JacquesSUI

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT16 M. JEANNEY StephaneFRA

GUIDON CHALETTOIS17 M.FOUCHER StephaneFRA

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI18 M.MARANESI AlfredoSUI

page 1 / 1

GestEvent®    Marlogic © 1999-2000

18:16:09dimanche 28 avril 2013JURA CYCLISME

Edité le samedi 27 avril 2013 à 18:16

TEAM ASSIST SPORTIVE
BANDEAU 2013 TAS



Tableau d'honneur
TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE 65,700 km

165 BOFROST PRORACE CYCLING TEAMGERARD Ophra

Vainqueur de l'étape / Winner of stage

CLST GENERAL

161 GIAUX Jérôme BOFROST PRORACE CYCLING TEAM

CLST POINTS CHAUD

172 BICHLMANN Daniel TEAM BAIER LANDSHUT

CLST MONTAGNE

26 MARTIN Guillaume SOJASUN ESPOIR ACNC

CLST U23

125 TRARIEUX Julien SC NICE JOLLYWEAR

COMBATIF

165 GERARD Ophra BOFROST PRORACE CYCLING TEAM

SOJASUN ESPOIR ACNC

SOJASUN ESPOIR ACNC

Classement par équipe

Épreuve

Général
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TOUR DU JURA 2013  
ETAPE 4: CHAMPAGNOLE - CHAMPAGNOLE 160,600 km

* U23

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

Directeur sportif : M. JEANNEY Stephane

FRA

1 COULOT WILFRID FRA
2 FRANÇAIS JÉRÉMY FRA

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI

Directeur sportif : M.DOUCOT Jean Pierre

FRA

11 * DOUBEY FABIEN FRA
14 * GOULOT KÉVIN FRA

SOJASUN ESPOIR ACNC

Directeur sportif : M.QUILLET Jean Baptiste

FRA

21 * ELLSAY NIGEL
22 * MARIE RODOLPHE FRA
23 * HAMBROOK SEAN NZL
24 * JAMET LOÏC FRA
25 MCLAUGHLIN JAMES
26 * MARTIN GUILLAUME FRA

VELOCE CLUB ROUEN 76

Directeur sportif : M.YON Jean Philippe

FRA

31 BRENTERCH ERWAN FRA
32 HOORNE JEROEN BEL
33 * DESCHAMPS ARNAUD FRA
34 JAKIN ALO EST
35 BOUTVILLE DAVID FRA
36 * MOREL JÉRÉMY FRA

AVC AIX EN PROVENCE

Directeur sportif : M. RODRIGUEZ Jean 
Francois

FRA

41 GMELICH MEJLING JARNO NED
42 KRASILNIKAU ANDREI
45 PIOLINE RENAUD FRA
46 * SISKEVICIUS PAULIUS LTU

TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN

Directeur sportif : M.AUCLAIR Regis

FRA

54 * COMPARAT ALBAN SUI
56 * VENTURINI CLÉMENT FRA

CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSON

Directeur sportif : M.MONCASSIN Frederic

FRA

62 * GUILLOU THIBAUT FRA
64 RAID RISTO EST

GUIDON CHALETTOIS

Directeur sportif : M.FOUCHER Stephane

FRA

76 * PLANTUREUX MICKAËL FRA

CR4C ROANNE

Directeur sportif : M.ROMAGNY Jean Charles

FRA

81 * BIDARD FRANÇOIS FRA
82 GIRARD THOMAS FRA
85 * BOSSIS TOM AUS
86 WELTER THOMAS FRA

ESEG DOUAI

Directeur sportif : M.VERRIEZ Philippe

FRA

93 NACHTERGAELE NIELS BEL

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC

Directeur sportif : M.LARUE Maxime

FRA

101 * BARIOZ ARNAUD FRA
102 * CROUZAS ADRIEN FRA
103 * DUTANG KÉVIN FRA

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Directeur sportif : M.GOUNAND Alain

FRA

111 COLOMBATTO LAURENT FRA
113 FILLON MAILLET BORIS FRA
114 GENTET MAXIME FRA
116 NOIRJEAN GILLES FRA

SC NICE JOLLYWEAR

Directeur sportif : M.PRESSE Olivier

FRA

122 * ATHANE THIBAULT FRA
125 * TRARIEUX JULIEN FRA

CROFORD CYCLING TEAM

Directeur sportif : M.BERGHMANS Johan

NED

151 ASJES JELMER
152 * BECKERINGH DERK ABEL
153 * GERTS FLORIS
155 * POT SEBASTIAAN
156 * VAN BEUSICHEM THIJS

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM

Directeur sportif : M.VERHOEVEN Edy

BEL

161 GIAUX JÉRÔME BEL
162 COLLAERS CÉDRIC BEL
165 GERARD OPHRA BEL

TEAM BAIER LANDSHUT

Directeur sportif : M.STEINWEG Stephane

GER

172 BICHLMANN DANIEL GER
173 * MEYER YANNICK GER
175 KNAUER FLORENZ GER

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLI

Directeur sportif : M.MARANESI Alfredo

SUI

181 AUBERT LOÏC SUI
186 * PASI-PUTTINI ROBERTO SUI

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME

Directeur sportif : M.HENRY Jean Jacques

SUI

192 * MOHD BAKRI SOFIAN NABIL OMAR
193 * CAMPERO PITER
194 * HAMZA FAYÇAL
195 * KINOSHITA TOMOHIRO JPN
196 * REDAE TEDROS
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 4: CHAMPAGNOLE - CHAMPAGNOLE 138,900 km40,870 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

26 S1SOJE* MARTIN Guillaume1  3:23:55

31 S1RO76BRENTERCH Erwan2  3:23:55

34 S1RO76JAKIN Alo3  0:01:01 3:24:56

152 ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel4  0:01:01 3:24:56

81 S1CRAC* BIDARD François5  0:01:01 3:24:56

125 S2SCNJ* TRARIEUX Julien6  0:02:04 3:25:59

42 S1AVCAKRASILNIKAU Andrei7  0:02:04 3:25:59

153 ELCCYT* GERTS Floris8  0:02:04 3:25:59

64 S1VISGRAID Risto9  0:02:04 3:25:59

21 S2SOJE* ELLSAY Nigel10  0:02:04 3:25:59

2 S1JURCFRANÇAIS Jérémy11  0:02:04 3:25:59

23 S2SOJE* HAMBROOK Sean12  0:02:04 3:25:59

41 S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno13  0:02:04 3:25:59

93 S1DOUANACHTERGAELE Niels14  0:02:04 3:25:59

14 S1CCE* GOULOT Kévin15  0:02:04 3:25:59

172 ELBALABICHLMANN Daniel16  0:02:04 3:25:59

181 ELMENDAUBERT Loïc17  0:02:04 3:25:59

162 ELBOPRCOLLAERS Cédric18  0:02:04 3:25:59

193 ELCMC* CAMPERO Piter19  0:02:04 3:25:59

24 S1SOJE* JAMET Loïc20  0:02:04 3:25:59

11 S1CCE* DOUBEY Fabien21  0:02:04 3:25:59

151 ELCCYTASJES Jelmer22  0:02:04 3:25:59

116 S2ACBNOIRJEAN Gilles23  0:02:04 3:25:59

161 ELBOPRGIAUX Jérôme24  0:02:04 3:25:59

113 S2ACBFILLON MAILLET Boris25  0:02:04 3:25:59

32 S1RO76HOORNE Jeroen26  0:02:04 3:25:59

101 S1SETBB* BARIOZ Arnaud27  0:02:04 3:25:59

111 S1ACBCOLOMBATTO Laurent28  0:02:04 3:25:59

25 S1SOJEMCLAUGHLIN James29  0:02:04 3:25:59

194 ELCMC* HAMZA Fayçal30  0:02:10 3:26:05

82 S1CRACGIRARD Thomas31  0:03:17 3:27:12

86 S1CRACWELTER Thomas32  0:03:17 3:27:12

102 S1SETBB* CROUZAS Adrien33  0:06:05 3:30:00

36 S1RO76* MOREL Jérémy34  0:07:11 3:31:06

1 S1JURCCOULOT Wilfrid35  0:07:11 3:31:06

54 S1VCVV* COMPARAT Alban36  0:07:11 3:31:06

103 S1SETBB* DUTANG Kévin37  0:07:11 3:31:06

114 S2ACBGENTET Maxime38  0:07:11 3:31:06

22 S1SOJE* MARIE Rodolphe39  0:08:43 3:32:38

195 ELCMC* KINOSHITA Tomohiro40  0:09:33 3:33:28

56 S1VCVV* VENTURINI Clément41  0:09:33 3:33:28

155 ELCCYT* POT Sebastiaan42  0:09:33 3:33:28

175 ELBALAKNAUER Florenz43  0:09:35 3:33:30

173 ELBALA* MEYER Yannick44  0:09:35 3:33:30

45 S1AVCAPIOLINE Renaud45  0:09:35 3:33:30

35 S1RO76BOUTVILLE David46  0:09:35 3:33:30

76 S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël47  0:09:35 3:33:30

165 ELBOPRGERARD Ophra48  0:13:34 3:37:29

85 S1CRAC* BOSSIS Tom49  0:27:59 3:51:54
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 4: CHAMPAGNOLE - CHAMPAGNOLE 138,900 km40,870 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

NON CLASSES

33 AbandonDESCHAMPS Arnaud S1RO76
46 AbandonSISKEVICIUS Paulius S1AVCA
62 AbandonGUILLOU Thibaut S1VISG
122 AbandonATHANE Thibault S2SCNJ
156 AbandonVAN BEUSICHEM Thijs ELCCYT
186 AbandonPASI-PUTTINI Roberto ELMEND
192 AbandonMOHD BAKRI Sofian Nabil ELCMC
196 AbandonREDAE Tedros ELCMC

8 NON CLASSES
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Classement général
TOUR DU JURA 2013  

* U23

282,000 km39,485 km/h

PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ÉCART PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

31  7:08:31S1RO76BRENTERCH Erwan1

26  7:08:50S1SOJE* MARTIN Guillaume2  0:00:19

34  7:09:14S1RO76JAKIN Alo3  0:00:43

152  7:09:46ELCCYT* BECKERINGH Derk Abel4  0:01:15

81  7:10:03S1CRAC* BIDARD François5  0:01:32

161  7:10:15ELBOPRGIAUX Jérôme6  0:01:44

25  7:10:18S1SOJEMCLAUGHLIN James7  0:01:47

41  7:10:32S1AVCAGMELICH MEJLING Jarno8  0:02:01

151  7:10:33ELCCYTASJES Jelmer9  0:02:02

125  7:10:36S2SCNJ* TRARIEUX Julien10  0:02:05

24  7:10:44S1SOJE* JAMET Loïc11  0:02:13

21  7:10:45S2SOJE* ELLSAY Nigel12  0:02:14

113  7:10:46S2ACBFILLON MAILLET Boris13  0:02:15

23  7:10:49S2SOJE* HAMBROOK Sean14  0:02:18

32  7:10:57S1RO76HOORNE Jeroen15  0:02:26

42  7:11:00S1AVCAKRASILNIKAU Andrei16  0:02:29

101  7:12:52S1SETBB* BARIOZ Arnaud17  0:04:21

11  7:13:37S1CCE* DOUBEY Fabien18  0:05:06

82  7:13:46S1CRACGIRARD Thomas19  0:05:15

111  7:13:52S1ACBCOLOMBATTO Laurent20  0:05:21

162  7:15:09ELBOPRCOLLAERS Cédric21  0:06:38

172  7:15:15ELBALABICHLMANN Daniel22  0:06:44

153  7:16:43ELCCYT* GERTS Floris23  0:08:12

114  7:16:48S2ACBGENTET Maxime24  0:08:17

102  7:17:15S1SETBB* CROUZAS Adrien25  0:08:44

86  7:17:44S1CRACWELTER Thomas26  0:09:13

54  7:17:50S1VCVV* COMPARAT Alban27  0:09:19

93  7:19:06S1DOUANACHTERGAELE Niels28  0:10:35

64  7:19:29S1VISGRAID Risto29  0:10:58

2  7:19:53S1JURCFRANÇAIS Jérémy30  0:11:22

193  7:19:53ELCMC* CAMPERO Piter31  0:11:22

194  7:19:59ELCMC* HAMZA Fayçal32  0:11:28

14  7:20:01S1CCE* GOULOT Kévin33  0:11:30

116  7:20:38S2ACBNOIRJEAN Gilles34  0:12:07

173  7:22:04ELBALA* MEYER Yannick35  0:13:33

103  7:23:31S1SETBB* DUTANG Kévin36  0:15:00

45  7:24:35S1AVCAPIOLINE Renaud37  0:16:04

36  7:25:15S1RO76* MOREL Jérémy38  0:16:44

22  7:26:05S1SOJE* MARIE Rodolphe39  0:17:34

195  7:27:29ELCMC* KINOSHITA Tomohiro40  0:18:58

76  7:28:08S2GUCH* PLANTUREUX Mickaël41  0:19:37

165  7:30:07ELBOPRGERARD Ophra42  0:21:36

175  7:30:28ELBALAKNAUER Florenz43  0:21:57

56  7:31:48S1VCVV* VENTURINI Clément44  0:23:17

155  7:32:33ELCCYT* POT Sebastiaan45  0:24:02

181  7:32:52ELMENDAUBERT Loïc46  0:24:21

1  7:38:56S1JURCCOULOT Wilfrid47  0:30:25

35  7:40:16S1RO76BOUTVILLE David48  0:31:45

85  8:13:28S1CRAC* BOSSIS Tom49  1:04:57
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Classement général - U23
TOUR DU JURA 2013  

282,000 km39,485 km/h

PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOS ÉCART PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

26  7:08:50S1SOJEMARTIN Guillaume1

152  7:09:46ELCCYTBECKERINGH Derk Abel2  0:00:56

81  7:10:03S1CRACBIDARD François3  0:01:13

125  7:10:36S2SCNJTRARIEUX Julien4  0:01:46

24  7:10:44S1SOJEJAMET Loïc5  0:01:54

21  7:10:45S2SOJEELLSAY Nigel6  0:01:55

23  7:10:49S2SOJEHAMBROOK Sean7  0:01:59

101  7:12:52S1SETBBBARIOZ Arnaud8  0:04:02

11  7:13:37S1CCEDOUBEY Fabien9  0:04:47

153  7:16:43ELCCYTGERTS Floris10  0:07:53

102  7:17:15S1SETBBCROUZAS Adrien11  0:08:25

54  7:17:50S1VCVVCOMPARAT Alban12  0:09:00

193  7:19:53ELCMCCAMPERO Piter13  0:11:03

194  7:19:59ELCMCHAMZA Fayçal14  0:11:09

14  7:20:01S1CCEGOULOT Kévin15  0:11:11

173  7:22:04ELBALAMEYER Yannick16  0:13:14

103  7:23:31S1SETBBDUTANG Kévin17  0:14:41

36  7:25:15S1RO76MOREL Jérémy18  0:16:25

22  7:26:05S1SOJEMARIE Rodolphe19  0:17:15

195  7:27:29ELCMCKINOSHITA Tomohiro20  0:18:39

76  7:28:08S2GUCHPLANTUREUX Mickaël21  0:19:18

56  7:31:48S1VCVVVENTURINI Clément22  0:22:58

155  7:32:33ELCCYTPOT Sebastiaan23  0:23:43

85  8:13:28S1CRACBOSSIS Tom24  1:04:38
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 4: CHAMPAGNOLE - CHAMPAGNOLE 138,900 km

CLST MONTAGNE

GPM 1 3EME CAT49,400 km
1 173TEAM BAIER LANDSHUT* MEYER Yannick 5

2 22SOJASUN ESPOIR ACNC* MARIE Rodolphe 3

3 156CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM Thijs 1

GPM 2 2EME CAT66,200 km
1 22SOJASUN ESPOIR ACNC* MARIE Rodolphe 10

2 173TEAM BAIER LANDSHUT* MEYER Yannick 6

3 156CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM Thijs 4

4 111AMICALE CYCLISTE BISONTINECOLOMBATTO Laurent 2

GPM 3 1ERE CAT93,400 km
1 32VELOCE CLUB ROUEN 76HOORNE Jeroen 15

2 81CR4C ROANNE* BIDARD François 12

3 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 8

4 25SOJASUN ESPOIR ACNCMCLAUGHLIN James 6

5 34VELOCE CLUB ROUEN 76JAKIN Alo 4

6 11CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI* DOUBEY Fabien 2

GPM 4 1ERE CAT123,500 km
1 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 15

2 31VELOCE CLUB ROUEN 76BRENTERCH Erwan 12

3 34VELOCE CLUB ROUEN 76JAKIN Alo 8

4 81CR4C ROANNE* BIDARD François 6

5 152CROFORD CYCLING TEAM* BECKERINGH Derk Abel 4

6 194CENTRE MONDIAL DE CYCLISME* HAMZA Fayçal 2

CLST POINTS CHAUD

PC 1 SPRINT15,400 km
1 111AMICALE CYCLISTE BISONTINECOLOMBATTO Laurent 5

2 175TEAM BAIER LANDSHUTKNAUER Florenz 3

3 172TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 2

4 2JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFRANÇAIS Jérémy 1

PC 2 SPRINT37,800 km
1 173TEAM BAIER LANDSHUT* MEYER Yannick 5

2 22SOJASUN ESPOIR ACNC* MARIE Rodolphe 3

3 156CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM Thijs 2

4 46AVC AIX EN PROVENCE* SISKEVICIUS Paulius 1

PC 3 SPRINT73,900 km
1 173TEAM BAIER LANDSHUT* MEYER Yannick 5

2 156CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM Thijs 3

3 22SOJASUN ESPOIR ACNC* MARIE Rodolphe 2

4 34VELOCE CLUB ROUEN 76JAKIN Alo 1

PC 4 SPRINT112,600 km
1 26SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 5

2 31VELOCE CLUB ROUEN 76BRENTERCH Erwan 3

3 151CROFORD CYCLING TEAMASJES Jelmer 2

4 86CR4C ROANNEWELTER Thomas 1
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Situation générale - Prix

POINTCATPL. PRIMEDOSSARD CODE UCI

TOUR DU JURA 2013  

282,000 km

* U23

CLST MONTAGNE

1 26 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 49FRA19930609 S1

2 81 CR4C ROANNE* BIDARD François 24FRA19920319 S1

3 25 SOJASUN ESPOIR ACNCMCLAUGHLIN James 21GBR19901002 S1

4 32 VELOCE CLUB ROUEN 76HOORNE Jeroen 17BEL19880814 S1

5 22 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARIE Rodolphe 13FRA19930717 S1

6 31 VELOCE CLUB ROUEN 76BRENTERCH Erwan 12FRA19860122 S1

7 34 VELOCE CLUB ROUEN 76JAKIN Alo 12EST19861114 S1

8 41 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno 11NED19890621 S1

9 173 TEAM BAIER LANDSHUT* MEYER Yannick 11GER19910215 EL

10 114 AMICALE CYCLISTE BISONTINEGENTET Maxime 11FRA19881128 S2

11 11 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELI* DOUBEY Fabien 6FRA19931021 S1

12 165 BOFROST PRORACE CYCLING TEAMGERARD Ophra 6BEL19890201 EL

13 152 CROFORD CYCLING TEAM* BECKERINGH Derk Abel 4NED19920923 EL

14 172 TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 4GER19880818 EL

15 111 AMICALE CYCLISTE BISONTINECOLOMBATTO Laurent 2FRA19781113 S1

16 194 CENTRE MONDIAL DE CYCLISME* HAMZA Fayçal 2ALG19920906 EL

CLST POINTS CHAUD

1 172 TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel 17GER19880818 EL

2 175 TEAM BAIER LANDSHUTKNAUER Florenz 11GER19890108 EL

3 173 TEAM BAIER LANDSHUT* MEYER Yannick 10GER19910215 EL

4 2 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFRANÇAIS Jérémy 8FRA19871224 S1

5 26 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume 5FRA19930609 S1

6 111 AMICALE CYCLISTE BISONTINECOLOMBATTO Laurent 5FRA19781113 S1

7 22 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARIE Rodolphe 5FRA19930717 S1

8 31 VELOCE CLUB ROUEN 76BRENTERCH Erwan 3FRA19860122 S1

9 35 VELOCE CLUB ROUEN 76BOUTVILLE David 3FRA19881203 S1

10 151 CROFORD CYCLING TEAMASJES Jelmer 2NED19870611 EL

11 54 TEAM VULCO - VC VAULX EN VELIN* COMPARAT Alban 2FRA19921219 S1

12 86 CR4C ROANNEWELTER Thomas 1FRA19890102 S1

13 34 VELOCE CLUB ROUEN 76JAKIN Alo 1EST19861114 S1

14 64 CC VILLENEUVE SAINT GERMAIN SOISSORAID Risto 1EST19900626 S1
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 4: CHAMPAGNOLE - CHAMPAGNOLE 138,900 km

NB PLACES

VELOCE CLUB ROUEN 761 10:14:50FRA 31

SOJASUN ESPOIR ACNC2 10:15:53  0:01:03FRA 23

CROFORD CYCLING TEAM3 10:16:54  0:02:04NED 34

AMICALE CYCLISTE BISONTINE4 10:17:57  0:03:07FRA 76

CR4C ROANNE5 10:19:20  0:04:30FRA 68

AVC AIX EN PROVENCE6 10:25:28  0:10:38FRA 65

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME7 10:25:32  0:10:42SUI 89

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC8 10:27:05  0:12:15FRA 97

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM9 10:29:27  0:14:37BEL 90

TEAM BAIER LANDSHUT10 10:32:59  0:18:09GER 103
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ÉQUIPECLASSEMENT

Classement général - Équipe par temps

TEMPS ÉCART

TOUR DU JURA 2013  

282,000 km

VELOCE CLUB ROUEN 761 21:28:34FRA

SOJASUN ESPOIR ACNC2 21:29:16  0:00:42FRA

CROFORD CYCLING TEAM3 21:33:06  0:04:32NED

AMICALE CYCLISTE BISONTINE4 21:33:18  0:04:44FRA

CR4C ROANNE5 21:33:37  0:05:03FRA

AVC AIX EN PROVENCE6 21:39:52  0:11:18FRA

BOFROST PRORACE CYCLING TEAM7 21:47:13  0:18:39BEL

ENT TEAM PROBIKESHOP ECSEL / BBBAC8 21:52:04  0:23:30FRA

CENTRE MONDIAL DE CYCLISME9 21:57:41  0:29:07SUI

TEAM BAIER LANDSHUT10 22:06:49  0:38:15GER
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Tableau d'honneur
TOUR DU JURA 2013  

Général 282,000 km

182 VELO CLUB MENDRISIO - PL VALLIBEER Olivier

ETAPE 1: LES ROUSSES

41 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno

ETAPE 2: ST CLAUDE - ST CLAUDE

165 BOFROST PRORACE CYCLING TEAMGERARD Ophra

ETAPE 3: COUSANCE - COUSANCE

26 SOJASUN ESPOIR ACNCMARTIN Guillaume

ETAPE 4: CHAMPAGNOLE - CHAMPAGNOLE

CLST GENERAL

31 BRENTERCH Erwan VELOCE CLUB ROUEN 76

CLST POINTS CHAUD

172 BICHLMANN Daniel TEAM BAIER LANDSHUT

CLST MONTAGNE

26 MARTIN Guillaume SOJASUN ESPOIR ACNC

CLST U23

26 MARTIN Guillaume SOJASUN ESPOIR ACNC

152 BECKERINGH Derk Abel CROFORD CYCLING TEAMPorté par

COMBATIF

22 MARIE Rodolphe SOJASUN ESPOIR ACNC

VELOCE CLUB ROUEN 76

Classement par équipe

Général
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ÉQUIPEPL. NOM-PRÉNOMDOS

État de résultats - Classement général

NAT CATCODE UCI TEMPS ÉCARTRANG

* U23

TOUR DU JURA 2013  

ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km

EL1 182 VELO CLUB MENDRISIO - PL VBEER Olivier  0:10:44SUI19901018 SUI moy 46,3961

S12 25 SOJASUN ESPOIR ACNCMCLAUGHLIN James  0:10:47GBR19901002  0:00:031

S13 84 CR4C ROANNEMAINARD Jérôme  0:10:53FRA19860825 FRA  0:00:092

S14 63 CC VILLENEUVE SAINT GERMALLEWELLYN Kinch  0:10:54GBR19891023  0:00:103

EL5 173 TEAM BAIER LANDSHUT* MEYER Yannick  0:10:55GER19910215 GER  0:00:112

EL6 161 BOFROST PRORACE CYCLING GIAUX Jérôme  0:10:57BEL19860825 BEL  0:00:133

S27 113 AMICALE CYCLISTE BISONTINFILLON MAILLET Boris  0:10:58FRA19890824 FRA  0:00:141

S18 34 VELOCE CLUB ROUEN 76JAKIN Alo  0:10:59EST19861114 EST  0:00:154

EL9 162 BOFROST PRORACE CYCLING COLLAERS Cédric  0:11:00BEL19870126 BEL  0:00:164

S110 104 ENT TEAM PROBIKESHOP ECSBONNET Guillaume  0:11:01FRA19890623 FRA  0:00:175

EL11 191 CENTRE MONDIAL DE CYCLISBARBARI Adil  0:11:02ALG19930527  0:00:185

S112 31 VELOCE CLUB ROUEN 76BRENTERCH Erwan  0:11:04FRA19860122 FRA  0:00:206

S113 105 ENT TEAM PROBIKESHOP ECSMANDRI René  0:11:05EST19840120 EST  0:00:217

S214 125 SC NICE JOLLYWEAR* TRARIEUX Julien  0:11:05FRA19920819 FRA  0:00:212

S115 52 TEAM VULCO - VC VAULX EN V* BOUCHARD Geoffrey  0:11:06FRA19920401 FRA  0:00:228

S116 54 TEAM VULCO - VC VAULX EN V* COMPARAT Alban  0:11:07FRA19921219 SUI  0:00:239

EL17 193 CENTRE MONDIAL DE CYCLIS* CAMPERO Piter  0:11:10BOL19910112  0:00:266

S118 75 GUIDON CHALETTOIS* LEBOUVIER Loick  0:11:10FRA19930420 FRA  0:00:2610

S119 82 CR4C ROANNEGIRARD Thomas  0:11:13FRA19890523 FRA  0:00:2911

S120 24 SOJASUN ESPOIR ACNC* JAMET Loïc  0:11:13FRA19930605 FRA  0:00:2912

EL21 183 VELO CLUB MENDRISIO - PL V* SCHNYDER Lars  0:11:13SUI19930409 SUI  0:00:297

S222 21 SOJASUN ESPOIR ACNC* ELLSAY Nigel  0:11:14CAN19940430  0:00:303

S123 55 TEAM VULCO - VC VAULX EN V* TODESCHINI Alexis  0:11:15FRA19931130 FRA  0:00:3113

EL24 181 VELO CLUB MENDRISIO - PL VAUBERT Loïc  0:11:15SUI19901119 SUI  0:00:318

EL25 151 CROFORD CYCLING TEAMASJES Jelmer  0:11:15NED19870611  0:00:319

S226 144 ENTENTE VC DOLOIS / VC ORFAVRE FELIX Damien  0:11:15FRA19721228 FRA  0:00:314

EL27 174 TEAM BAIER LANDSHUTBERTSCHINGER Raphaël  0:11:16GER19840925 GER  0:00:3210

S128 72 GUIDON CHALETTOISTEVENOT Antony  0:11:17FRA19880816 FRA  0:00:3314

EL29 163 BOFROST PRORACE CYCLING * SCHEIRE Ruben  0:11:18BEL19911206 BEL  0:00:3411

S130 35 VELOCE CLUB ROUEN 76BOUTVILLE David  0:11:18FRA19881203 FRA  0:00:3415

S131 71 GUIDON CHALETTOIS* GUERRIN Frédéric  0:11:18FRA19910616 FRA  0:00:3416

S232 23 SOJASUN ESPOIR ACNC* HAMBROOK Sean  0:11:18NZL19940203 NZL  0:00:345

S133 44 AVC AIX EN PROVENCEPENVEN Clément  0:11:18FRA19890127 FRA  0:00:3417

EL34 152 CROFORD CYCLING TEAM* BECKERINGH Derk Abel  0:11:18NED19920923  0:00:3412

S135 41 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING Jarno  0:11:19NED19890621 NED  0:00:3518

S136 81 CR4C ROANNE* BIDARD François  0:11:19FRA19920319 FRA  0:00:3519

EL37 194 CENTRE MONDIAL DE CYCLIS* HAMZA Fayçal  0:11:21ALG19920906  0:00:3713

S138 86 CR4C ROANNEWELTER Thomas  0:11:21FRA19890102 FRA  0:00:3720

S239 136 TEAM CHRIS NETPICOLLET Cédric  0:11:22FRA19790817 FRA  0:00:386

S140 33 VELOCE CLUB ROUEN 76* DESCHAMPS Arnaud  0:11:23FRA19930613 FRA  0:00:3921

S241 6 JURA CYCLISME PAYS DU REVPHILIPPE Vincent  0:11:23FRA19780111 FRA  0:00:397

EL42 176 TEAM BAIER LANDSHUTSTAUDER Benjamin  0:11:24GER19871030 GER  0:00:4014

S143 93 ESEG DOUAINACHTERGAELE Niels  0:11:24BEL19861227 BEL  0:00:4022

EL44 165 BOFROST PRORACE CYCLING GERARD Ophra  0:11:25BEL19890201 BEL  0:00:4115

S145 53 TEAM VULCO - VC VAULX EN V* GUILLAUME Theo  0:11:25FRA19931018 FRA  0:00:4123

S146 32 VELOCE CLUB ROUEN 76HOORNE Jeroen  0:11:26BEL19880814 BEL  0:00:4224

EL47 195 CENTRE MONDIAL DE CYCLIS* KINOSHITA Tomohiro  0:11:26JPN19910419 JPN  0:00:4216

S148 83 CR4C ROANNEICARD Florent  0:11:27FRA19900928 FRA  0:00:4325

S149 14 CC ETUPES LE DOUBS PAYS D* GOULOT Kévin  0:11:27FRA19940126 FRA  0:00:4326

EL50 155 CROFORD CYCLING TEAM* POT Sebastiaan  0:11:27NED19930812  0:00:4317

S151 65 CC VILLENEUVE SAINT GERMALEBRETON Meven  0:11:29FRA19901108 FRA  0:00:4527

S152 42 AVC AIX EN PROVENCEKRASILNIKAU Andrei  0:11:29BLR19890425  0:00:4528

S153 74 GUIDON CHALETTOIS* GOUMON Arthur  0:11:31FRA19930822 FRA  0:00:4729
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ETAPE 1: LES ROUSSES 8,300 km

S154 51 TEAM VULCO - VC VAULX EN VBESSY Geoffrey  0:11:32FRA19900906 FRA  0:00:4830

S155 15 CC ETUPES LE DOUBS PAYS D* VINCENT Lucas  0:11:32FRA1920606 FRA  0:00:4831

S156 101 ENT TEAM PROBIKESHOP ECS* BARIOZ Arnaud  0:11:32FRA19921028 FRA  0:00:4832

S157 16 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DLAUBER Edouard  0:11:33FRA19880913 FRA  0:00:4933

EL58 153 CROFORD CYCLING TEAM* GERTS Floris  0:11:33NED19920503  0:00:4918

EL59 185 VELO CLUB MENDRISIO - PL V* WUEST Lionel  0:11:34SUI19891218 SUI  0:00:5019

S160 36 VELOCE CLUB ROUEN 76* MOREL Jérémy  0:11:34FRA19910416 FRA  0:00:5034

EL61 192 CENTRE MONDIAL DE CYCLIS* MOHD BAKRI Sofian Nabil Omar  0:11:35MAS19930419  0:00:5120

S162 56 TEAM VULCO - VC VAULX EN V* VENTURINI Clément  0:11:35FRA19931016 FRA  0:00:5135

S163 112 AMICALE CYCLISTE BISONTIN* FALASCHI Bryan  0:11:36ITA19910521 ITA  0:00:5236

S164 12 CC ETUPES LE DOUBS PAYS D* DULIN Alexis  0:11:37FRA11920316 FRA  0:00:5337

S265 142 ENTENTE VC DOLOIS / VC OR* GUYOT Lucas  0:11:38FRA19930609 FRA  0:00:548

S166 92 ESEG DOUAIPILLON Romain  0:11:40FRA19890922 FRA  0:00:5638

EL67 166 BOFROST PRORACE CYCLING VAN LOY Diego  0:11:40BEL19901101 BEL  0:00:5621

EL68 154 CROFORD CYCLING TEAMBARRY Huizebos  0:11:41NED19880726  0:00:5722

EL69 172 TEAM BAIER LANDSHUTBICHLMANN Daniel  0:11:42GER19880818 GER  0:00:5823

S270 76 GUIDON CHALETTOIS* PLANTUREUX Mickaël  0:11:43FRA19940217 FRA  0:00:599

S171 22 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARIE Rodolphe  0:11:44FRA19930717 FRA  0:01:0039

S172 111 AMICALE CYCLISTE BISONTINCOLOMBATTO Laurent  0:11:44FRA19781113 FRA  0:01:0040

S273 143 ENTENTE VC DOLOIS / VC OR* CHATELAIN Pierre-Marie  0:11:44FRA19931012 FRA  0:01:0010

S174 43 AVC AIX EN PROVENCEMENC MOLINA Colin  0:11:44FRA19840501 FRA  0:01:0041

S175 96 ESEG DOUAITHILLOY Aurélien  0:11:44FRA19880607 FRA  0:01:0042

S176 95 ESEG DOUAIDELMARQUETTE Rémi  0:11:44BEL19900710  0:01:0043

S177 103 ENT TEAM PROBIKESHOP ECS* DUTANG Kévin  0:11:46FRA19920206 FRA  0:01:0244

S178 11 CC ETUPES LE DOUBS PAYS D* DOUBEY Fabien  0:11:46FRA19931021 FRA  0:01:0245

S179 64 CC VILLENEUVE SAINT GERMARAID Risto  0:11:47EST19900626 EST  0:01:0346

S180 85 CR4C ROANNE* BOSSIS Tom  0:11:49AUS19940221 AUS  0:01:0547

S181 26 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN Guillaume  0:11:50FRA19930609 FRA  0:01:0648

S282 116 AMICALE CYCLISTE BISONTINNOIRJEAN Gilles  0:11:50FRA19840908 FRA  0:01:0611

S183 46 AVC AIX EN PROVENCE* SISKEVICIUS Paulius  0:11:50LTU19930907 LTU  0:01:0649

S284 121 SC NICE JOLLYWEAR* NAVARRO Thomas  0:11:51FRA19940624 FRA  0:01:0712

S185 91 ESEG DOUAIFLET Axel  0:11:51FRA19940501 FRA  0:01:0750

S186 45 AVC AIX EN PROVENCEPIOLINE Renaud  0:11:52FRA19840928 FRA  0:01:0851

EL87 171 TEAM BAIER LANDSHUTFLIESSGARTEN Andreas  0:11:52GER19800722 GER  0:01:0824

S188 102 ENT TEAM PROBIKESHOP ECS* CROUZAS Adrien  0:11:54FRA19910318 FRA  0:01:1052

EL89 175 TEAM BAIER LANDSHUTKNAUER Florenz  0:11:56GER19890108 GER  0:01:1225

S190 61 CC VILLENEUVE SAINT GERMADE DECKER Bjorn  0:11:57BEL19881010 BEL  0:01:1353

S191 132 TEAM CHRIS NETDAVID Cyril  0:11:58FRA19860220 FRA  0:01:1454

S192 1 JURA CYCLISME PAYS DU REVCOULOT Wilfrid  0:11:59FRA19860625 FRA  0:01:1555

EL93 156 CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM Thijs  0:12:02NED19930831  0:01:1826

S294 145 ENTENTE VC DOLOIS / VC ORNOCQUET Florian  0:12:03FRA19900211 FRA  0:01:1913

S295 115 AMICALE CYCLISTE BISONTIN* SHNYRKO Alexei  0:12:04BLR19940512  0:01:2014

S196 66 CC VILLENEUVE SAINT GERMAROUAT Geoffrey  0:12:05FRA19880425 FRA  0:01:2156

S197 62 CC VILLENEUVE SAINT GERMA* GUILLOU Thibaut  0:12:06FRA19911027 FRA  0:01:2257

S198 73 GUIDON CHALETTOIS* THURIOT Julien  0:12:08FRA19921006 FRA  0:01:2458

EL99 164 BOFROST PRORACE CYCLING * VANGUCHT Sten  0:12:08BEL19921129 BEL  0:01:2427

S2100 114 AMICALE CYCLISTE BISONTINGENTET Maxime  0:12:10FRA19881128 FRA  0:01:2615

S1101 2 JURA CYCLISME PAYS DU REVFRANÇAIS Jérémy  0:12:11FRA19871224 FRA  0:01:2759

S1102 141 ENTENTE VC DOLOIS / VC ORCHEVALLIER Jérôme  0:12:12FRA19740928 FRA  0:01:2860

S2103 122 SC NICE JOLLYWEAR* ATHANE Thibault  0:12:15FRA19910808 FRA  0:01:3116

S2104 123 SC NICE JOLLYWEAR* SYLVESTRE Yolan  0:12:18FRA19930612 FRA  0:01:3417

S1105 126 SC NICE JOLLYWEARROSE Christophe  0:12:20FRA19730129 FRA  0:01:3661

S1106 133 TEAM CHRIS NET* MAERTENS Clément  0:12:25FRA19920609 FRA  0:01:4162
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S1107 3 JURA CYCLISME PAYS DU REV* LABOUS Quentin  0:12:26FRA19930515 FRA  0:01:4263

S1108 131 TEAM CHRIS NETCHARDON Nicolas  0:12:28FRA19880114 FRA  0:01:4464

EL109 186 VELO CLUB MENDRISIO - PL V* PASI-PUTTINI Roberto  0:12:28SUI19930729 SUI  0:01:4428

EL110 196 CENTRE MONDIAL DE CYCLIS* REDAE Tedros  0:12:28ETH19910812  0:01:4429

S2111 5 JURA CYCLISME PAYS DU REVFAVRET Sébastien  0:12:30FRA19830529 FRA  0:01:4618

S2112 146 ENTENTE VC DOLOIS / VC OR* ROLLAND Stéphane  0:12:30FRA19941007 FRA  0:01:4619

EL113 184 VELO CLUB MENDRISIO - PL V* ARIENTI Andrea  0:12:35ITA19921213 SUI  0:01:5130

S2114 124 SC NICE JOLLYWEARNIJSSEN Kenny  0:12:41NED19900906 NED  0:01:5720

S1115 106 ENT TEAM PROBIKESHOP ECSJULLIEN Sébastien  0:12:43FRA19870131 FRA  0:01:5965

S2116 4 JURA CYCLISME PAYS DU REVJACQUEMARD Judicaël  0:12:55FRA19900430 FRA  0:02:1121

120 Engagés 116 Partants
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